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  از سال گذشته بنظرمی رسد فعالیت و تعداد دلالان مسکن افزایش 
چشمگیری یافته است که منجربه افزایش چندبرابری قیمت املاک و 
حذف مصرف کننده واقعی یعنی شهروندان نیازمند مسکن از این بازار 

بدلیل عدم توانایی مالی با قیمت های حبابی املاک شده است و بیشتر 
خرید وفروش ها توسط دلالان صورت می گیرد.

نبض بازار املاک در دست سودجویان و واسطه ها؛

کاهش 50 درصدی 
قیمت مسکن با حذف دلالان

از اوایل سال گذشته تاکنون قیمت املاک سه تا پنج برابر توسط دلالان مسکن افزایش یافته است

  گروه گزارش// طرح انتقال آب به شهر تازیان و 
روستاهای شمال بندرعباس با حضور وزیر نیرو و 
استاندار هرمزگان، فرماندار بندرعباس در هفدهمین 
هفته از پویش الف_ب_ایران با حضور وزیر نیرو به 

بهره برداری رسید.
 به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا،  
مهندس امین قصمی در این مراسم با بیان اینکه با اجرای 
پویش سراسری »الف ب ایران« قرار است تا پایان سال هر 
هفته طرح هایی در صنعت آب و برق توسط وزیر نیرو به 
بهره برداری برسد، گفت: در همین راستا طرح انتقال آب به 
تازیان و روستاهای شمال بندرعباس  با حضور دکتر رضا 

اردکانیان وزیر نیرو مورد بهره برداری قرار  گرفته است.

  وی در تشریح جزئیات این پروژه گفت:  در اجرای 
طرح مذکور، خط انتقال آب به طول ۸.۷ کیلومتر با 
لوله های فولادی به قطر ۶۰۰ میلیمتر از میدان ورودی شهر 
 EPC  بندرعباس تا ایستگاه پمپاژ چهچکور به روش

احداث شده است. 
  مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: در این 
راستا همچنین یک ایستگاه پمپاژ در چهچکور با ظرفیت 
۴۵۰ لیتر در ثانیه و مخزن هزار مترمکعبی بتنی شهرو 
احداث شده است.قصمی اعتبار هزینه شده برای این طرح 
را ۲۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: عملیات اجرای 
این طرح از سال ۹۶ آغاز و با حضور وزیر نیرو مورد 

بهره برداری قرار گرفته است.

وی گفت: با افتتاح این طرح، شهر تازیان و ۴۴ 
روستای واقع در شمال بندرعباس با جمعیتی بالغ بر 
 ۱۰۲ هزار نفر از نعمت آب شرب پایدار بهره مند 

خواهند شد.
  مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان افزود: تا پیش از این، 
مناطق واقع در شمال بندرعباس با چالش هایی در زمینه 
تامین آب مواجه بودند که طبق وعده ای که داده بودیم این 
پروژه تکمیل و با حضور وزیر نیرو مورد بهره برداری قرار 
گرفته است. وی افزود: با ادامه طرح مذکور صنایع واقع 
در شهرک صنعتی نیز از نعمت آب شرب پایدار بهره مند 
خواهند شد که می تواند به رونق اقتصادی بیشتر استان 

بینجامد.

با حضور وزیر نیرو و استاندار هرمزگان صورت گرفت

بهره برداری از طرح انتقال آب 
به تازیان و روستاهای شمال بندرعباس

با حضور وزیر نیرو صورت گرفت

بهره برداری از مخزن ذخیره آب
 ۲۰ هزار متر مکعبی داماهی بندرعباس
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سال رونق تولید

پشت پرده سیاست 

مجادله داغ ظریف در مونیخ 
درحالی که آمریکا ماه گذشته از حضور وزیر خارجه کشورمان در نشست اقتصادی داووس 
سوئیس از ترس اثرگذاری او بر افکار عمومی جهان پس از ترور سردار سلیمانی جلوگیری کرده 
بود، اما حضور ظریف در نشست امنیتی مونیخ باعث شد مجادله ای داغ بین او و مجری مراسم 
ایجاد شود که با سخنان و پاسخ های صریح و قاطع محمد جواد ظریف همراه بود. او همچنین 
در گفت و گو با یک شبکه خبری آمریکا، چالشی جدید برای آمریکا درباره هواپیمای اوکراینی 
ایجاد کرد.نشست خبری ظریف که توسط »لیز دوست« خبرنگار بی بی سی در مونیخ اداره 
می شد درحالی برگزار شد که عربستان از ساعتی قبل از این نشست کارشکنی درباره حضور و 
سخنرانی ظریف را آغاز کرده بود. ظریف در این نشست خبری درباره انتقام ایران از آمریکا گفت: 
ما در انتقام از ترور سردار سلیمانی توسط ارتش آمریکا به یک پایگاه آمریکایی حمله کردیم. 
پاسخ نظامی ما به یک اقدام نظامی بود. اگر کس دیگری هم بخواهد به این جنایت پاسخ بدهد 
به خود آن ها مربوط است. اگر عراقی ها به ترور نیروهای شان توسط آمریکا پاسخ بدهند به 
کمک ایران نیازی ندارند و ارتباطی به ایران ندارد چرا که آن ها کشوری با تاریخ طولانی هستند.  
وی درباره طرح صلح هرمز و این که آیا این طرح فقط یک اقدام رسانه ای است گفت: طرح 
صلح هرمز برای اعتماد سازی و همکاری در منطقه بود. این بسته برای اعتمادسازی در منطقه 
بود. تقریبا همه این ابتکار عمل رئیس جمهور ایران را قبول دارند. کویت، قطر، عمان و عراق به 
درخواست ما پاسخ )مثبت( داده اند. اما می دانید که عربستان و امارات متحده عربی می خواهند 
که در منطقه تنش باشد.وی افزود: ما علاوه بر این چهار کشور کویت، قطر، عمان و عراق، طرح 
را برای  پادشاه عربستان و شاه بحرین و امیر امارات هم از طریق یک نامه ارسال کردیم و گفتیم 
که می خواهیم با آن ها رابطه داشته باشیم، گفتیم این ایده ماست و کمک کنید که این ایده ها 
عملیاتی شود. ظریف تاکید کرد: اگر این سه کشور نمی خواهند این را بپذیرند و تصور می کنند 
که امنیت را می خواهند از آمریکا بخرند من می گویم که این غیر ممکن است و امنیت خریدنی 
نیست.مجری این نشست از ظریف درباره احتمال گفت و گو با عربستان پرسید که ظریف پاسخ 
داد: درباره ارتباط با عربستان ما آماده ایم اما هیچ سیگنالی از سوی سعودی ها نرسیده است. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا سردار سلیمانی در عراق حامل نامه ای برای عربستان بود، گفت: 
خیر. ظریف با محکومیت چندبار ترور سردار سلیمانی توسط آمریکا تاکید کرد: غرب وامدار 
قاسم سلیمانی است چون بدون او کسی نمی توانست با داعش مقابله کند.مجری این نشست بار 
دیگر درباره گفت و گو با عربستان پرسید، که ظریف پاسخ داد: ما یک بار به عربستان گفتیم که 
آماده ایم با عربستان و جهان عرب گفت و گو کنیم اما سعود الفیصل گفت که جهان عرب ارتباطی 
به ایران ندارد! درحالی که ما در منطقه با هم زندگی می کنیم.مجری نشست از ظریف پرسید: 
»به نظر می رسید که عربستان برای گفت و گو با شما تلاش می کرد ولی شما کاری نکردید؟« 
ظریف پاسخ داد: پس از ترور سردار سلیمانی ما پیغامی از عربستان برای گفت و گو دریافت 
کردیم. همان روز که این پیام آمد ما پاسخ مثبت دادیم ولی بعد از آن خبری نشد. آن ها پس از 
مدتی ادبیات شان را تغییر دادند تا ببینند چه می شود و بعد دوباره به شرایط قبلی برگشتند. وی 
تاکید کرد: اگر کسی بخواهد تنش زدایی کند راه های مختلفی هست اما من تصور می کنم که 
عربستان سعودی به دنبال تنش زدایی نیست. آن ها نمی خواهند که زاویه ای میان خواست آن ها 
و کارزار فشار حداکثری آمریکا علیه ایران ایجاد شود.ظریف با انتقاد از اثرگذاری سعودی ها در 
برنامه های نشست مونیخ گفت: ما قرار بود که با پنل شروع کنیم و بعد سخنرانی. من برنامه ریزی 
کرده بودم که در پنل شرکت کنم و به دنبال گفت و گوی سازنده بودم اما عربستان فشار آورد 
که برنامه من را تغییر دهند. من حاضر بودم که با آن ها گفت و گو کنم اما نمی توانم منتظر بمانم 
که علیه من بیانیه صادر کنند. وی تاکید کرد: ما آماده ایم که حتی به امنیت عربستان کمک کنیم. 

مجید انصاری: با مشارکت در انتخابات اجازه ندهیم مجلس تک صدا تشکیل شود
امروز در حالی وارد چهارمین روز تبلیغات قانونی انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شدیم  که پس از لیست 3۰ نفره  کارگزاران سازندگی که منتشر شد لیست رسمی 
ائتلاف اصلاح طلبان، لیست ائتلاف برای ایران) ۸ حزب اصلاح طلب حزب اسلامی 
کار، خانه کارگر ،حزب مردم سالاری، مجمع فرهنگیان ایران اسلامی، حزب آزادی، 
حزب همبستگی و حزب وحدت و همکاری( در تهران منتشر شد. به گزارش ایلنا این 
فهرست شامل مجید انصاری، مصطفی کواکبیان، علیرضا محجوب، داوود محمدی، 
محمد حسین مقیمی، محمدرضا راه چمنی، علی داستانی، سهیلا جلودارزاده، امیر 
عسگری، افشین اعلا، پروانه مافی، اعظم صمصامی محمدرضا بادامچی، محمدهادی 
انتشاری، فریده اولاد قباد، فخرالدین صابری،  سعید باقری، محمدرضا شریفی، زهرا 
ساعی، محمدعلی وکیلی، سید فرید موسوی، محسن علیجانی، محمدرضا نجفی، 
محمد حسین شیخ محمدی، وحید توتونچی، حسن انصاری، علی حسین رضائیان، 
ابوالفضل سروش، حبیب پارساو مهدی شیخ است. در همین حال سخنگوی حزب 
ندای ایرانیان از انتشار لیست انتخاباتی حزب متبوع خود خبر داد.« در همین حال 
انتشار لیست حزب کارگزاران سازندگی با واکنش هایی مواجه شد ، از یک سو  
روزنامه سازندگی از این  لیست با نام »یاران هاشمی« رونمایی کرد و مدعی شد 
که شنیده ها حاکی  از حمایت بزرگان اصلاحات  از فهرست است. در همین حال 
حجت الاسلام  مجید انصاری عضو مجمع روحانیون مبارز طی سخنانی از مردم 
دعوت کرد تا در انتخابات شرکت کنند. به گزارش جماران وی در سخنان خود 
گفت:  انتظار همگان این بود که به دلیل شرایط حساس کشور و مشکلاتی که با آن 
مواجه هستیم دست اندرکاران امر انتخابات تدبیری اتخاذ کنند که همه سلیقه های 
سیاسی بتوانند کاندیداهایی در عرصه داشته باشند و انتخابات پرشور و رقابتی 
به گونه ای برگزارشود که میزان بالا از مشارکت، پشتیبانی برای مسئولان برای گذر 
از مشکلات کنونی  باشد. انصاری اضافه کرد: نمایندگان شجاع، صریح لهجه و امانت 
داری مانند دکتر مطهری و دیگر همکاران ایشان از خانم ها و آقایان با عنوان عدم 
التزام به اسلام و نظام از عرصه رقابت حذف و مردم از ادامه خدمات آن ها محروم 
شدند.وی با بیان این که در این شرایط عده ای می پرسند برای چه در انتخابات 
شرکت کنیم و اصلا چرا بیاییم ؟گفت: این سوال درستی است اما می توان آن را با 
سوال دیگری پاسخ داد و آن هم این که آیا با نیامدن مشکلات حل می شود؟ یا 
این که قسمت ناتمام پازلی را با نیامدن و رای ندادن کامل می کنیم که با حذف 
کاندیدا ها بخشی از آن را انجام دادند و ما به دست خودمان خانه خودمان و خانه 
همه ملت را تحویل جریان محدود سیاسی می دهیم تا چهار سال برای ما تصمیم 
بگیرند و مجلس تک صدا تشکیل شود . به نظرم مجلس تک صدا پارلمان نیست 

پادگان است.
مردم صاحب انقلاب اند

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس گفت: جمعه آینده یکی از رویدادهای 
مهم امسال رقم خواهد خورد و مردم وفاداری خود را به انقلاب نشان می دهند و بار 
دیگر سمت و سوی نظام را صندوق های رای مشخص خواهد کرد.حضور پرشور 
و معنادار مردم تهران در راهپیمایی ۲۲ بهمن قابل پیش بینی بود چرا که مردم خود 
را صاحب انقلاب می دانند و به رغم نقدهای جدی که دارند حساب نظام و انقلاب 

خود را از مسئولان جدا می کنند.

مردم بندرعباس در چهلمین روز 
شهادت سردار انقلاب به سوگ نشستند

  مردم، مسوولان، رزمندگان، نیروهای نظامی و انتظامی شهر 
بندرعباس با حضور پرشور در مراسم چهلمین روز شهادت 
شهیدحاج قاسم سلیمانی، به سوگ نشستند. به گزارش ایرنا؛ مردم 
غیور بندرعباس به همراه رزمندگان دوران دفاع مقدس، خانواده های 
شهدا و مدافعان آب های نیلگون خلیج فارس در قالب دسته های 
عزاداری با سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا، اسرائیل و آل سعود 
به نوحه خوانی پرداختند.مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت 
حاج قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس با سخنرانی غلامحسین 
غیب پرور رییس سازمان بسیج و جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در مسجد جامع بندرعباس برگزار  شد.آیین تشییع 
پیکر سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی و همرزمش سردار حسین 
پورجعفری پس از تشییع باشکوه در عراق و شهرهای اهواز، مشهد 
مقدس، تهران و قم، با حضور معاون اول رییس جمهوری، فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جمعی از اعضای دولت، هیأتی از 
قوه قضاییه، فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی و با حضور گسترده 
مردم در کرمان برگزار و پیکر شهدای مقاومت بامداد چهارشنبه 
در گلزار شهدای کرمان به خاک سپرده شد.بامداد جمعه ۱3 دی 
۱3۹۸ درحمله موشکی پهپادهای آمریکایی به ۲ خودرو در 
فرودگاه بغداد، سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ، ابومهدی المهندس معاون نیروی مردمی 
عراق )الحشد الشعبی( و همراهانشان هدف قرار گرفتند و به شهادت 
 رسیدند. این حمله با نظارت و دستور مستقیم رییس جمهوری

 آمریکا انجام شد.

رئیس سازمان خصوصی سازی خبر داد
واریز 205 هزار تومان سود علی الحساب

 سهام عدالت از سوم اسفند 
  رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: از سوم اسفندماه به 
ازای هر سهم یک میلیون تومانی عدالت به صورت علی الحساب 
۲۰۵ هزار تومان واریز می شود.علیرضا صالح رئیس سازمان 
خصوصی سازی در گفت وگو با فارس، در مورد واریز سود سهام 
عدالت گفت: از سوم اسفندماه سال ۹۸ به ازای هر سهم یک میلیون 
تومانی سهام عدالت، به صورت علی الحساب ۲۰۵ هزارتومان 
واریز می کنیم. چون هنوز بخشی از سود شرکت های سرمایه پذیر 
عدالت دریافت نشده است و این مبلغ را فعلًا پرداخت می کنیم تا 
بعداً که سود کامل شرکت ها دریافت شد، سود قطعی برای عملکرد 
سال ۹۷ به حساب مشمولان سهام عدالت واریز می شود.رئیس 
کل سازمان خصوصی سازی گفت: واریز سود مرحله سوم سهام 
عدالت برای عملکرد سال ۹۷ از سوم اسفندماه انجام می شود و 
آخرین گروه تا پایان اسفندماه سال جاری، سود سهام عدالت 
خود را دریافت خواهند کرد.صالح این را هم گفت که سود 
۲۰۵هزار تومانی علی الحساب برای دارندگان سهام کامل عدالت، 
یعنی ارزش اسمی یک میلیون تومانی خواهد بود، اما کسانی که 
ارزش سهام عدالت آنها ۵3۲ هزار تومان است، به همان نسبت 
سود واریزی کم می شود.وی این را هم گفت که تعداد زیادی از 
مشمولان سهام عدالت در حد ۵ میلیون نفر تاکنون شماره شبای 
حساب بانکی خود را به سامانه سازمان خصوصی اعلام نکرده اند 
که باید در فرصت باقی مانده، شماره شبای خود را اعلام کنند، زیرا 
 سود سهام هر فرد به شماره شبای خودش و نه سرپرست خانوار 

واریز می شود.

خبر

خبری
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استان  انتخابات  ستاد  رئیس    
هرمزگان با اشاره به اینکه برای 
رای گیری در مناطق سخت 
گذر و دور دست نیز از بالگرد و 
ماشین های کمک دار استفاده 
می شود، اضافه کرد: ۹۵ درصد 
مشکل آنتن دهی مخابراتی در 

استان رفع شده است. 
  به گزارش ایسنا؛ سعید ناجی 
 در نشست خبری، با بیان اینکه یک میلیون و ۱۷۴ هزار و ۱۶۴ نفر 
واجد شرایط رای در هرمزگان هستند، افزود: تعداد آقایان واجد شرایط 
رای دادن ۵۹۴ هزار و ۱۷۲ نفر و خانم ها  ۵۷۹ هزار و ۹۹۲ نفر است.   
  وی با اشاره به اینکه از این شمار ۷۲ هزار و ۴۰۲ نفر نیز رای اولی 

هستند، تصریح کرد: در کل استان هزار و 3۱۸ صندوق و شعبه رای 
درنظر گرفته شده که ۷۸۵ شعبه ثابت و ۵33 شعبه سیار در نقاط مختلف 
شهری و روستایی است.ناجی خاطرنشان کرد: انتخابات در هزار و ۷۱۵ 
نقطه روستایی و در همه شهرها و همه ۱3 شهرستان برگزار می شود که 
3 نقطه در مراکز حوزه انتخابیه، ۱۰ شهرستان بعنوان حوزه های تابعه و 

3۹ بخش است.
  رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان با اشاره به اینکه برای رای گیری 
در مناطق سخت گذر و دور دست نیز از بالگرد و ماشین های کمک دار 
استفاده می شود، اضافه کرد: ۹۵ درصد مشکل آنتن دهی مخابراتی در 

استان رفع شده است.
  رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان بیان کرد: در زمینه تبلیغات 
انتخابات مجلس یازدهم، قانون آیین نامه شفافیت مالی تصویب شده 
است که بر اساس بند ۷ و ۸ این قانون، نامزدهای انتخاباتی باید شماره 

حساب و مسئول مالی تعیین و به فرمانداران اطلاع رسانی کنند.
ناجی با بیان اینکه بنرهای تبلیغاتی نامزدها باید در ابعاد ۷۰ در۵۰ 
سانتیمتر باشد و نصب هرگونه بنر بزرگتر از این ابعاد غیرقانونی و تخلف 
است، اظهار کرد: در سه حوزه انتخابیه هرمزگان ۴۷ نفر تایید صلاحیت 

شده اند.
  وی با اشاره به اینکه از این تعداد ۸ نفر خانم هستند، ادامه داد: ۲۷ نفر 
در حوزه انتخابی شهر بندرعباس، ۱۱ نفر در حوزه غرب با مرکزیت 
 بندرلنگه و ۹ نفر در حوزه انتخابی شرق با مرکزیت میناب به رقابت

 می پردازند.
  رئیس ستاد انتخابات هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی پنج کرسی دارد، اضافه کرد: مردم می توانند گزارش 
تخلفات انتخاباتی را به شماره ۰۷۶3۱۲۲ داخلی های ۴۱۲،۴۱3 و ۴۰۹ 

اطلاع رسانی کنند.

  
سرمقاله

به رهروان شهید سلیمانی 
رای دهیم

  درحالی روز جمعه مردم ایران اسلامی برگ رای شان را برای تعیین 
وانتخاب نماینده اصلح به صندق رای می ریزند که انتظار می رود در راستای 
داشتن مجلس انقلابی و رهرو آرمان های شهدا، به رهروان شهید حاج قاسم 
سلیمانی رای دهیم تا بتوانند وزیران و دولتی انقلابی انتخاب کنند و از مشکلات 
امروز کشور کاسته شود.البته با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری، بهتر 
می توانیم نماینده اصلح را انتخاب کنیم. ایشان در این زمینه فرمودند: »چه کسی 
را انتخاب بکنیم؟ خب ما آدم معرّفی نمیکنیم. هرگز در هیچ انتخاباتی رسم بنده 
نیست که حتیّ اشاره کنم به کسی تا انتخاب بشود، امّا این خصوصیاّت به نظر 
من در منتخب باید وجود داشته باشد: اوّلاً مؤمن باشد. کسانی را انتخاب کنید 
که دارای ایمان باشند. ایمان است که از کج روی و انحراف و پای غلط گذاشتن 
و پای کج گذاشتن جلوگیری میکند؛ ایمان، نمیگذارد که وسوسه ها در انسان اثر 
بکند. بعضی ها ابتدای کار، آدمهای خوبی هستند، منتها وقتی وارد عرصه هایی 
می شوند، وسوسه ها اینها را به این طرف و آن طرف میکشاند؛ اگر ایمانِ قوی 
باشد، از این انحرافها مصون میمانند. پس، مؤمن باشند.بعد، انقلابی باشند؛ واقعاً 
به معنای واقعی کلمه، دل به انقلاب داده باشند و انقلاب را به معنای واقعی کلمه 
پذیرفته باشند؛ اینها را انتخاب کنید.  بعد، شجاع باشند. آن نماینده ای که از حرف 
زدن علیه فلان قدرت خارجی هم میترسد، لایق این نیست که بیاید برای مردم 
ایران، با این عزّت،  با این شجاعت نمایندگی کند. دارای روحیه ی جهادی باشند؛ 
شب و روز نشناسند. کارآمد باشند؛ به معنی واقعی کلمه طرف دار عدالت باشند. 
کشور ما به عدالت احتیاج دارد، بشریتّ به عدالت احتیاج دارد؛ منتها عدالت 
در دنیا مهجور و غریب است. جمهوری اسلامی پرچم عدالت را بلند کرده؛ 
نگذاریم که این پرچم بخوابد. به معنای واقعی کلمه دنبال عدالت باشیم؛ هم عدالت 
اقتصادی، هم عدالت حقوقی، هم عدالت سیاسی؛ در همه ی زمینه ها عدالت باید 
وجود داشته باشد.خب اگر میتوانیم یک چنین افرادی را بشناسیم، که بهشان 
رأی میدهیم؛ اگر نشناختیم، از آدمهای بصیر و مورد اعتماد استفاده کنیم. کسی 
نگوید که »خیلی خب، شرایط نامزد انتخاباتی، اینها باید باشد، من که نمی شناسم، 
نمیدانم، پس بنابر این بهتر است که رأی ندهم«؛ نه، حتماً رأی بدهید، منتها به افراد 
بصیر، به افراد مورد اعتماد، به کسانی که انسان بتواند به اینها اطمینان بکند مراجعه 
کنید، از اینها سؤال کنید، از اینها بپرسید؛ اگر راهنمایی کردند، راهنمایی شان را 
قبول بکنید تا ان شاءالله همه ی مردم با نیتّ خالص و با اتکّاء به خدای متعال وارد 
میدان بشوند.« درصورتیکه نمایندگانی را با ویژگی هایی که مقام معظم رهبری 
فرموده اند انتخاب کنیم، آنگاه می توان انتظار داشت با داشتن مجلسی انقلابی، 
نظارت ها افزایش یافته و بساط زدوبندها و رانت ها وفسادها برچیده شده و 
تصمیمات در راستای خدمت به مردم گرفته می شود و مشکلات مردم در 
بخش های مختلف کاسته می شود و نمایندگان با روحیه انقلابی و جهادی مانند 
روحیه شهید حاج قاسم سلیمانی، می توانند به مردم خدمت کنند. کشور نیازمند 
نمایندگانی است که مانند حاج قاسم شجاع بوده و در راستای منافع مردم شب و 
روز نشناسد و خود را ذوب در ولایت و خدمت به مردم بدانند . کشورمان تشنه 
چنین مجلس و  دولتی است تا آرمان های انقلاب بطور کامل محقق شود و 
خدمت به مستضعفان و محرومان، افتخار باشد. پس در این دوره بایستی تلاش 
کنیم رهروان حاج سلیمانی را روانه خانه ملت کنیم تا صندلی های سبز مجلس 

 علی زارعیبه صندلی های خدمت تبدیل شوند.

انعکاس
الف نوشت: رئیس جمهور در نشست زنان مدیر و فرهیخته به ماجرای درخواست 
برخی از تندروها در اوایل انقلاب برای دیوار کشیدن در کلاس های دانشگاه  تهران 
پرداخت و در ادامه گفت: »...شماها اول انقلاب برای دانشگاه تهران دنبال دیوار بودید 
و آن کسی که جلوی شما را گرفت، امام بود...«. اما کسانی که در دهه ۶۰ به دنبال 
دیوارکشی در دانشگاه ها بودند، بخشی از بدنه حامیان روحانی را در سال های ۹۲ و 
۹۶ برای رسیدن به قدرت تشکیل دادند، اکنون اما روحانی با دادن آدرس غلط به مردم 
ضمن تطهیر حامیان خود، تندروی ها و افراط های دهه شصت را به رقیبان و مخالفان 
خود نسبت می دهد. چپ های تندرو علاوه بر دیوار کشیدن در دانشگاه ها، اقدامات 
افراطی دیگری نیز در دهه شصت در جامعه انجام دادند که نمونه آن فرو کردن پونز 

در پیشانی بدحجاب ها ست.
عصر ایران نوشت: سید عبدالواحد موسوی لاری عضو ارشد مجمع روحانیون مبارز 
تاکید کرد: اصلاح طلبان هر جا که نامزد داشته باشند قطعا مشارکت خواهند کرد. وی 
درعین حال گفت: ترکیب مجلس آینده از الان تا حد زیادی مشخص است و در 
بسیاری از حوزه ها تکلیف روشن است. اصلاح طلبان شانس کمی دارند و احتمالًا 

اقلیت محدودی از مجلس آینده را در اختیار خواهند داشت.
تابناک مدعی شد : شبکه سعودی اینترنشنال - جمعه ۲۵ بهمن ۱3۹۸ - 
گفت وگویی با احمد صمدی خبرنگار اعزامی صداوسیما به آلمان منتشر کرد که نشان 
می داد صمدی با حضور در استودیوی این شبکه سعودی در لندن، درباره روابط 
ایران و ناتو موضع گیری می کند. این حضور تاییدی بر آغاز همکاری این خبرنگار 
صداوسیما با شبکه سعودی و احتمالاً قطع ارتباط با رسانه رسمی ایران است. این 
خبرنگار پس از پایان ماموریت سه ساله اش در آلمان، درخواست یک سال مرخصی 

بدون حقوق کرده بود.
تابناک نوشت: دکتر مینو محرز رئیس مرکز تحقیقات ایدز کشور گفت: در سیل 
اخیر در لرستان و خوزستان دو هزار نفر از بیماران ما که تحت درمان بودند و دارو 
می گرفتند، یک دفعه به ما مراجعه نکردند و اما ما در عرض کمتر از یک ماه فقط ۱۹ 
نفر این بیماران را پیدا نکردیم و بقیه را شناسایی کردیم. وی افزود: نیرو های مربوط 
،با قایق و بالگرد جای آن ها را پیدا کردند و به آن ها دارو رساندند؛ البته این کار با راز 

داری کامل در این مراکز درمانی انجام می شود.
خبرآنلاین خبرداد : سردار علی فضلی فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری 
امام حسین)ع( صبح شنبه پس از گذراندن دوران بیماری و کسب سلامتی، در مراسم 

صبحگاه این دانشگاه شرکت کرد.
منتظریم اعتراف کنند

سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران درباره نتایج حمله موشکی سپاه 
به عین الاسد گفت: اطلاعات فراوانی درباره حمله ایران به پایگاه عین الاسد داریم اما 

ترجیح می دهیم آمریکایی ها خود، به میزان خسارات وارد شده اعتراف کنند .
تجهیز جنگنده های میراژبه تسلیحات بومی

امیر سرتیپ حمید واحدی جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش درباره تجهیز و تسلیح 
جنگنده های میراژ F-۱ نیروی هوایی ارتش به تجهیزات بومی گفت: هم اکنون مشکل 

رادار این جنگنده بر طرف شده و جنگنده های میراژ به رادار بومی تجهیز شده اند.

تازه های مطبوعات
جوان- عبدا... گنجی، در بخشی از سرمقاله این روزنامه درباره  سیاست مشارکت 
حداکثری نوشت: مگر نه این است  که اگر مشارکت پایین باشد، بخش مذهبی تر جامعه 
رأی می دهند؟ و مگرنه این است که رأی این جماعت به نیرو های مذهبی و  انقلابی 
تعلق می گیرد؟ چرا رهبری مشارکتی را طلب می کنند که ممکن است به پیروزی 
نزدیک ترین یاران انقلاب اسلامی منجر  نشود؟ این جاست که باید معنای انتخابات را 

فراتر از انتخاب افراد و ورود فلان جریان به قدرت دانست.  
آرمان ملی- عبدا... ناصری در سرمقاله این روزنامه با عنوان سوال من از رئیس 
جمهور چیست، نوشت: امیدوارم طی نشست خبری از رئیس جمهور پرسیده 
شود که آیا می تواند این لایحه اصلاح نظارت بر انتخابات را که با  درخواست 
حزب اتحاد ملت از سوی معاونت حقوقی ریاست جمهوری در دست تدوین 
است به نتیجه برساند یا خیر. اگر این  لایحه را به سرانجام برساند و مجلس 

نیز کار خود را انجام دهد، گشایشی در امور کشور حاصل خواهد شد.
کیهان - میدل ایست مانیتور در گزارشی نوشت: به دنبال آشکار شدن اشتباه 
»فاجعه بار« سایبری حزب لیکود اسرائیل، گزارش ها حاکی است ایران و دیگر 
نهادهای اطلاعاتی، احتمالا به داده های شخصی افسران ارشد و مقامات اطلاعاتی 
اسرائیل دسترسی پیدا کرده اند. در این اشتباه عملیات سایبری، داده های خصوصی 

بیش از شش میلیون رای دهنده اسرائیلی )صهیونیست( برملا شده است.
شرق - محمدحسن مهدویان، کارگردان 3۸ ساله سینما می گوید آدمی سیاسی 
نیست و مثل همه دیگر فیلم سازان سینمای ایران مشغول کارش است. می گوید: 
مگر همه چیز، اصلاح طلب و اصولگراست؟ مگر همه چیز در همین دو معنا خلاصه 
می شود؟ این جفای بزرگی است که بخشی از سیاست مداران، بخشی از روزنامه نگاران 
و کنشگران سیاسی ما به جامعه ایرانی کرده اند. نتیجه این رفتار، دوقطبی های بزرگی 

شد که شکاف های عجیب در جامعه ما ایجاد کرده است.
نشنال اینترست: اسرائیل باید از سامانه موشکی »لبیک« ایران بترسد 

نشریه آمریکایی نشنال اینترست در گزارشی تحلیلی تاکید کرد که رژیم صهیونیستی 
باید از سامانه موشکی »لبیک« ایران نگران باشد. به گزارش اسپوتنیک، مایکل پک 
در مقاله ای در نشنال اینترست در مقاله ای در خصوص سامانه موشکی »لبیک« ایران 
نوشت که این سامانه، موشک های هدایت شونده سطح به سطح را به تسلیحات هدایت 
شونده، تبدیل کرده است. این گزارش افزود: سامانه لبیک شبیه واحدهای هدایت کننده ای 
است که در موشک های سوخت جامد از خانواده فاتح-۱۱۰ به کار می رود، گرچه 
چهار سطح سه ضلعی کنترل آن تغییر کرده است. در خصوص موشک های خانواده 
فاتح-۱۱۰ این تجهیزات بین موتور و کلاهک موشک نصب می شود تا آن را هدایت 
کند. به نظر می رسد که این موشک ها با موشک های سنگین زلزال همخوانی دارد. نشنال 
اینترست توضیح داد که این تحولات نگرانی کارشناسان اسرائیلی را برانگیخته است، زیرا 
خاطرنشان می کنند که حزب ا... لبنان حدود ۱۵۰ هزار موشک در زرادخانه خود دارد 
که به سمت اسرائیل نشانه رفته اند. براساس این گزارش مسئله جدید، ایرودینامیک 
بال های موشک هاست که بسیار منحصر به فرد بوده و تا به امروز در ایران و هیچ کشور 
دیگر دیده نشده است. تکیه بر طراحی بومی به جای کپی برداری از نمونه های مشابه، 
بیانگر اعتماد به نفس ایرانی هاست. هدف از به کار گیری این ایرودینامیک منحصر به 

فرد، احتمالا افزایش قدرت مانور این موشک های تغییر یافته است.

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان خطاب به نامزدهای انتخاباتی:

شماره حساب و مسئول مالی خود را به فرمانداران اعلام کنید

 گروه خبر// مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: با 
مشارکت مؤسسه فرهنگی مسجد و مدرسه 11۰، تفاهم نامه 
ساخت سه مدرسه در بندرعباس و شهرستان جاسک به امضاء 

رسید.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، موسی 
دادی زاده سرخائی با اعلام این خبر گفت: دریک تفاهم نامه سه جانبه 
بین مدیرعامل نیک اندیش مؤسسه فرهنگی مسجد و مدرسه ۱۱۰، 
مدیرکل تجهیز و نوسازی مدارس و مدیر کل آموزش و پرورش 
هرمزگان، تفاهم نامه ساخت سه مدرسه در هرمزگان به امضاء رسید.  

  وی افزود: ساخت مدرسه شش کلاسه حضرت رسول)ص( با 
زیربنای 3۵۰ مترمربع در روستای گزدان شهرستان جاسک توسط 
این مؤسسه و با نظارت اداره کل تجهیز و نوسازی مدارس استان 

هرمزگان آغاز می شود.
  موسی دادی زاده اضافه کرد: مدرسه شش کلاسه امام حسن عسکری 
روستای خور لور ایسین و نیز مدرسه شش کلاسه صاحب الزمان 
)عج الله( هر کدام در زمینی به مساحت 3۵۰ متر مربع ساخته می شود. 
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان ادامه داد: کلیه هزینه های 
ساخت و احداث ساختمان آموزشی، سرویس بهداشتی و آبخوری 

اندیش  نیک  برعهده خیر 
می باشد و محوطه سازی و 
دیوارکشی آن در تعهدات اداره 

کل نوسازی می باشد.
  دادی زاده تصریح کرد: 
در سال جاری برای کاهش 

مدارس تخریبی استان و در راستای ایجاد عدالت آموزشی و ایجاد 
شرایط برای افزایش پوشش تحصیلی، صنایع غرب در جهت رعایت 

وظیفه اجتماعی کار احداث بیش از ۵۰ مدرسه را آغاز کرده اند. 

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

تفاهم نامه ساخت سه مدرسه در هرمزگان به امضاء رسید

  سردار غیب پرور، از شهید حاج قاسم 
سلیمانی به عنوان یک قافله سالار، تندیس 
 تمام عیار مقاومت و سنبل شجاعت دینی انقلابی

 یاد کرد. 
  به گزارش  شبستان، سردار سرتیپ پاسدار 
» غلامحسین غیب پرور « در مراسم اربعین 
سیدالشهدای مقاومت، سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی در مسجد جامع شهر بندرعباس اظهار کرد: 
دشمن جبهه های مختلفی از قبیل جنگ اقتصادی 
و فرهنگی را علیه ایران اسلامی آغاز کرده است و 
در این راه، حتی از خانه ها، خیابان ها و محلات 
متدین ما نیز اغماض نکرد. وی افزود: دشمن به لحاظ 

اقتصادی و فرهنگی فشار وارد کرد، اما به این نتیجه 
رسید که در سزمین مقدس ایران اسلامی، هیچ حرکت 
مستقیم نظامی نمی توانند انحام دهند از این رو، یک 
نطفه حرامی به نام داعش را به وجود آورد که بلاد 

اسلامی را مورد هجوم قرار دهند. 
  جانشین فرماندهی کل سپاه در قرارگاه مرکزی 
امنیتی امام علی)ع( عنوان کرد: دشمن داعش را 
در یک هزار و اندی کیلومتر آن طرف تر و در 
کنار مرقد عقیله بنی هاشم)س(، مستقر و شیطنت را 
آغاز کرد و با حرکت ددمنشانه و حماقت تمام، نه 
 تنها جمعیت مسلمان که غیر مسلمان را نیز قتل عام 

کردند.

 سردار غیب پرور ادامه داد: داعش زیرساخت ها را 
ویران و هزاران نفر را از خانه و کاشانه خود آواره کرد 
و این بار جمهوری اسلامی ایران برای این ملت های 

آواره، نجات بخش شد.
 وی اضافه کرد: داعشیان حتی به نوامیس کشورهای 
تحت اشغال خود رحم نکردند و آنان را مورد تجاوز 
قرار دادند، از این رو صحنه ای دیگر برای دفاع از 
اسلام عزیز ایجاد شد و بچه های رهبری فرزانه 
انقلاب خونشان به جوش آمد و به فرماندهی یک 
قافله سالار، یک تندیس تمام عیار شجاعت و سنبل 
شجاعت دینی انقلابی به نام »حاج قاسم سلیمانی« به 

سمت دمشق حرکت کردند.

 جانشین فرماندهی کل سپاه در قرارگاه مرکزی امنیتی 
امام علی)ع( گفت: حضور در میدان نبرد با داعش 
صحنه سختی بود چون گروهی روی کار آمده بودند 
اسلام را بد معرفی می کردند و به نام دین خدا، سر 

می بریدند.
 غیب پرور همچینن افزود: داعش خون مسلمان 
و غیر مسلمان را به ناحق می ریخت و کارهای 
ناشایست داعشیان مغایر با سنت رسول گرامی 
اسلام)ص( بود. وی تصریح کرد: در چنین شرایطی 
جنگ کار سختی بود و این جنگ در تاریخ بشریت 

ماندگار خواهد ماند.

جانشین فرماندهی کل سپاه در قرارگاه مرکزی امنیتی امام  علی )ع( :

سردار شهید قاسم سلیمانی سنبل شجاعت دینی انقلابی بود 



گزارش

  برخی از فعالان بخش مسکن ومشاوران املاک و شهروندان  
معتقدند با حذف دلالان بخش مسکن، قیمت املاک حداقل تا 

50درصد نیز کاهش می یابد. 
  آنها می گویند از اوایل سال گذشته تاکنون در بیشتر مناطق شهر 
بندرعباس قیمت املاک سه تا پنج برابر توسط دلالان مسکن افزایش 
یافته است که اگر این قشر از بازار مسکن حذف شده ویا ساماندهی و 
شناسنامه دار شده و بر آنها نظارت لازم صورت گیرد، بطور حتم قیمت ها 
 منطقی شده و کاهش چشمگیری خواهد یافت. از سال گذشته بنظر

 می رسد فعالیت و تعداد دلالان مسکن افزایش چشمگیری یافته است 
که منجربه افزایش چندبرابری قیمت املاک و حذف مصرف کننده واقعی 
یعنی شهروندان نیازمند مسکن از این بازار بدلیل عدم توانایی مالی با 
قیمت های حبابی املاک شده است و بیشتر خرید وفروش ها توسط 
دلالان صورت می گیرد.از طرفی دیگر در بندرعباس برخلاف برخی 
شهرها که خبرگان و کارشناسان و افراد باتجربه و منصف در حوزه خرید 
وفروش، قیمت گذاری املاک را به عهده دارند، اما در این شهر دلالان و 
واسطه ها و سازندگان و مالکان، قیمت گذاری را بدون هیچ حساب و 
کتابی برعهده گرفته اند وحتی مشاوران املاک هم این نقش را برعهده 
ندارند و همین موضوع باعث شده است که قیمت های غیرمنطقی و 
نامتعارف را در بازار مسکن بندرعباس شاهدیم که چندماه قبل برخی از 
مشاوران املاک بندرعباس در طرحی ابتکاری نه به اجاره بها و فروش 
خانه های با قیمت های نامتعارف کلید خورد تا مشاوران املاک، خانه 
های با قیمت های نامتعارف را قولنامه نکنند؛ اما بنظر می رسد باز هم 
دلالان باعث شدند این پویش موفقیت لازم را کسب نکند و قیمت ها و 

اجاره بها همچنان روند صعودی را ادامه داد. 
با توجه به اینکه کنترل بازار مسکن در اختیار خریدار نیست ودر چنگال 
تیز دلال است؛ خریدار و فروشنده هر دو از حبابی و غیر واقعی بودن 

قیمت ها اطلاع دارند. 
  بی تدبیری در حوزه مسکن واز طرفی فعالیت بدون نظارت دلالان، 
باعث شد افزایش قیمت در بازار مسکن ادامه داشته باشد و از هیچ اصول 
اقتصادی و منطقی تبعیت نمی کند. کارشناسان مسکن معتقدند که بخشی 
از این افزایش قیمت ها به حضور دلالان در سایت های فروش اینترنتی 

نیز  برمی گردد.
 فضای مجازی 

پس از خروج بازار مسکن از تعادل، عده ای با انتشار انبوه آگهی های 
غیرواقعی و صوری در سایت های پربازدید اینترنتی عامل افزایش قیمت 
مسکن شدند. برای بسیاری از این آگهی ها اساسا خانه ای برای عرضه 
و فروش وجود نداشت و با تماس متقاضیان گفته می شد ملک مورد نظر 
به فروش رفته است. همین ترفند دلالان باعث ادامه دار شدن افزایش 
قیمت ها در بازار مسکن شد. در حالی که مهم ترین علت شکل گیری 
سایت های اینترنتی خرید و فروش در دنیا، حذف واسطه و کاهش قیمت 
تمام شده کالا، خدمات و در نهایت معاملات است؛ ولی در کشورمان 
همین سایت های اینترنتی به محلی برای جولان دلالان تبدیل شده اند، 
به طوری که با قیمت گذاری های صوری در این سایت ها، باعث ایجاد 
موج گرانی در برخی از بازارها به ویژه بازار مسکن و خودرو شدند.
درحال حاضر مهم ترین شاخص در بازار مسکن شامل »فاصله نرخ 
مسکن نسبت به درآمد خانوار« در بالاترین و ماکزیمم حالت ممکن 
قرار گرفته و این فاصله در دامنه زمانی کوتاه مدت قابل جبران نیست؛ لذا 

خانوارها توانایی خرید مسکن را ندارند.
 ردپای دلالان در فضای مجازی مسکن

  برخی از شهروندان عنوان می کنند از طرفی دیگر ردپای دلالان را 
در  فضای مجازی و سایت های مسکن می توان دید. آنها املاکی را با 
قیمت های بالا در سایت های مسکن می گذارند وگاهی در واقع ملک 
با مشخصات ذکر شده وجود ندارد و گاهی عکسی از یک ملک دیگر 
 گذاشته می شود و گاهی پس از تماس با شماره تلفن ثبت شده، اعلام 
می شود که ملک به فروش رفته یا اجاره و رهن داده شده است و بنوعی 
بازار گرمی می کنند و چند روز بعد همان ملک این بار باقیمت بالاتر در 
همان سایت و برنامه دیده می شود. برخی هم که ملک مشابه دارند و این 
قیمت ها را می بینند. تصور می کنند که قیمت ها واقعی است وملک شان 
را با همین قیمت برای فروش و رهن واجاره می گذارند و در واقع دلالان 

به هدفشان که افزایش نرخ مسکن برای فروش املاک شان می باشد، 
می رسند واملاک شان را با سودهای گزاف به فروش می رسد و اجاره 
نشینان و خریداران ملک برای سکونت از این قافله و خریدیا اجاره 
مسکن باز می مانند. چطور می شود که قیمت ملک از اول پارسال تا الان 
چهار تا پنج برابر افزایش قیمت یابد؟ املاکی که در گذشته ساخته شده اند 
که دیگر بهانه افزایش قیمت مصالح، کارگر و... را ندارند. دلالان باعث این 
افزایش قیمت ها شده اند وبایستی شناسایی واز بازار مسکن حذف شوند. 

  مشکلات دانشجویان 
یکی از بنگاه داران املاک بندرعباس هم می گوید: این افزایش قیمت ها 
باعث شده است دانشجویانی که برای تحصیل به بندرعباس می آیند نیز 
با مشکل مواجه می شوند و پرداخت اجاره های بالا برای شان سخت 
است. از طرفی دیگر کسانی که با خانواده شان برای کار کردن از سایر 
استان ها به بندرعباس آمده اند و اجاره بها افزایش یافته است، مجبور 
شده اندکه خانواده شان را به شهر یا روستای شان برگردانند و خودشان 

مجردی وچند نفری خانه ای را اجاره می گیرند.
  سودهای بادآورده 

یکی از مشاوران املاک می گوید: فعالیت دلالان املاک روبه افزایش 
است و برخی می آیند ودر بنگاه های مشاور املاک پرسه می زنند و 

خانه ها را می خرند و با سود بالایی می فروشند. یکی از همین دلالان 
یک خانه را که یک و نیم میلیارد تومان خریده بود، بلافاصله بدنبال 
مشتری برای فروش باقیمت دو میلیارد تومان بود و بعد از چند روز 
500 میلیون تومان سود خالص نصیبش شد. یک واحد آپارتمانی که به 
خودم سفارش داده بودندتا آنرا 400 میلیون تومان بفروشم، توسط یکی 
از آشنایان با واسطه یکی از همین دلالان باقیمت900میلیون تومان در 
بنگاهی دیگر خریداری شده بود که بعد از مدتی متوجه این موضوع شدم. 
  تا وقتیکه در دلالی مسکن سودهای هنگفت نهفته است، رقابت سنگینی 
را بین دلالان ایجاد می کند و به همین دلیل برخی از بنگاه داران نیز 
ترجیح می دهند گاهی در این بازار وارد شوند تا به سودهای آنچنانی 
دست یابند. بقول معروف سودهای بنگاه داری در مقابل سود اقیانوسی 
 دلالی، بصورت قطره ای است و به همین دلیل دلالان سودهای چندبرابری

 را دارند. 
  موضوع دیگر اینکه هر شخصی به راحتی می تواند بدون دفتر و ردپایی 
برای پرداخت مالیات و عوارض، در بخش دلالی مسکن وارد شود که 
باعث شده است روز به روز بازار مشاوران املاک واقعی کسادتر شود. 
از آن طرف برخی ها بدون تجربه و مدرک مرتبط با اجاره کردن یک 
مغازه و خرید میز وچندمبل یا صندلی اقدام به راه اندازی بنگاه مشاور 
املاک می کنند و بدلیل اینکه تخصص و تعهد لازم را ندارند، نه می توانند 
مشاوره لازمی را در حوزه مسکن ارائه دهند و نه می توانند سالم کار کنند 
وبه همین دلیل گاهی تخلفاتی انجام می دهند که مردم نسبت به مشاوران 
املاک بی اعتماد یا کم اعتماد می شوندو بایستی متولیان مربوطه در این 

حوزه نظارت بیشتری داشته باشند. 
  دلالان و سوداگران

  نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس نیز چندی پیش گفت: دلالان 
و سوداگران با فعالیت در سایت های اینترنتی و قیمت گذاری مدام و 
بالاتر از قیمت روز، به دنبال فضاسازی جدید و ایجاد تلاطم اقتصادی در 

بازار مسکن هستند.سیداحسن علوی  با انتقاد از فعالیت آزادانه دلالان و 
سوداگران در بازار مسکن، گفت: متأسفانه در شرایط کنونی به علت نبود 
نظارت دقیق دولت در بازار مسکن شاهد تعیین قیمت املاک خارج از 

ضوابط و عرف اقتصادی هستیم.
وی به نقش منفی مشاوران غیرقانونی املاک در افزایش قیمت بازار 
مسکن اشاره کرد. وی ادامه داد: یکی از مشکلات بازار مسکن، فعالیت 
مشاوران املاک و بنگاه های مسکن است، این مراکز در شرایط کنونی 
بدون نظارت کافی، مشغول به فعالیت هستند و می توان مشاوران املاک 

را یکی از عوامل تشدید قیمت ها دانست.
  وی با اعلام اینکه در شرایط کنونی بیش از 60 درصد از مشاوران املاک 
فاقد کد رهگیری هستند، افزود: این فعالیت غیرقانونی قطعا به تلاطمات 

بازار مسکن دامن می زند.
  استفاده مردم از مشاوران املاک بسیار بهتر از سیاست های اینترنتی 

است. 
علوی ادامه داد: مردم باید بین بد و بدتر، گزینه بدتر را انتخاب کنند، 
یعنی متقاضیان مسکن به جای استفاده از سایت های اینترنتی می توانند 
از مشاوران املاک استفاده کنند، البته مشاورانی که دارای کد رهگیری و 
شناسه قانونی هستند.وی نسبت به نقش مخرب سایت های اینترنتی در 

قیمت گذاری بازار مسکن هشدار داد و گفت: امروز صفحات اینترنتی به 
یکی از مراجع اصلی قیمت گذاری املاک تبدیل شده است، حال فعالیت 
 در این سایت ها رایگان بوده و حتی ثبت نام نیز نمی خواهد و افراد 
می توانند برای ملک خود هر قیمتی را بگذارند و هیچ نهادی این رویکرد 

را کنترل نمی کند.
  حتی به نظر من برخی از دلالان و سوداگران با فعالیت در سایت های 
اینترنتی و قیمت گذاری مدام و بالاتر از قیمت روز، به دنبال فضاسازی 

جدید و ایجاد تلاطم اقتصادی هستند
این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: حتی به نظر من دلالان و 
سوداگران با فعالیت در سایت های اینترنتی و قیمت گذاری مدام و بالاتر 
از قیمت روز، به دنبال فضاسازی جدید و ایجاد تلاطم اقتصادی در بازار 

مسکن هستند.
  وی بر لزوم ساماندهی فعالان بازار مسکن تأکید کرد و گفت: وزارت راه 
و شهرسازی باید مکانیزم خاصی را برای کنترل و ساماندهی سایت های 

فعال در حوزه مسکن و مشاوران املاک تعبیه کند.
  ساماندهی دلالان 

  رئیس اتحادیه مشاورین املاک، اتومبیل داران و پارکینگ داران 
شهرستان بندرعباس نیز چندی پیش گفت: برخورد قانوني و ساماندهي 

دلالان خودرو و املاک بایستي در اولویت متولیان مربوطه قرارگیرد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ امید رنجبر افزود: در گام نخست نیازاست که 
دلالان حوزه مسکن و خودرو ساماندهي و شناسنامه دار شوند وبر آنها 
نظارت شود.وي اظهار داشت: در صورت عدم تمکین در طرح ساماندهي، 
بایستي از طریق دستگاه هاي نظارتي و دستگاه قضایي با این دلالان نیز 
مانند دلالان بازار ارزوسکه و مفسدان اقتصادي برخورد قانوني صورت 
گیرد.رنجبر خاطرنشان کرد: درحالیکه مشاوران املاک و خودرو، مالیات 
و عوارض و اجاره بها و... پرداخت مي کنند؛ اما دلالان بدون شناسنامه 
در این دو حوزه بدون پرداخت مالیات وعوارض و... اقدام به معامله 
 کرده که گاهي شاهد تخلف هم هستیم.رئیس اتحادیه مشاورین املاک،

 اتومبیل داران و پارکینگ داران شهرستان بندرعباس تاکید کرد: دلالان 
هم بایستي داراي کارت صلاحیت از مراجع ذیصلاح باشند و از سوي 
مراجع انتظامي و اتحادیه هاي صنفي برآنها نظارت شود واز فعالیت آن 

دسته که بازار را متلاطم کرده اند جلوگیري شود.
وي در پاسخ به سوال خبرنگار ما در خصوص حضور افراد غیر مسئول 
در حوزه ساخت مسکن نیز افزود: برخي از افراد غیرمتخصص در حوزه 
ساخت مسکن حضور دارند. همچنین سود دهي بازار مسکن در سالهاي 
اخیر باعث شده، برخي از پزشکان، فعالان پوشاک و... اقدام به ورود در 

حوزه ساخت وساز مسکن کنند.
  دلالان مسکن زیر ذره بین ماموران مالیاتی

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان نیز در گفتگوبا خبرنگار دریا گفت: برای 
دلالان مسکن و دارندگان حساب های اجاره ای، پرونده های مالیاتی 
تشکیل می دهیم.شاکرضا مریدی با هشدار به شهروندان افزود: مردم به 
هیچ وجه شماره حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند 
و گردش حساب ها کنترل شده و صاحب حساب برای مان، مودی 
 مالیاتی محسوب می شود و حسب مقررات از آنها مطالبه مالیات 

صورت می گیرد.
مریدی اظهار داشت: تمامی حساب های اجاره ای قابل شناسایی هستند.
وی تصریح کرد: با اجرای مفاد ماده 77 قانون مالیات های مستقیم، درآمد 
اشخاص حقیقی و حقوقی ناشی از ساخت و فروش هرنوع ساختمانی 
حسب مورد مشمول مقررات مالیات بر درآمد می باشد ودر راستای 
اجرای تبصره3آن ، شهرداری ها موظفند همزمان با صدور پروانه ساخت 
و همچنین در هنگام صدور پایان کار، مراتب به منظور تشکیل پرونده  

مالیاتی به اداره امورمالیاتی ذیربط ارسال نمایند.  
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: در همین راستا مکاتبات لازم با 
شهرداری بندرعباس صورت گرفته است و اطلاعات مربوط به صورت 
ماهیانه اخذ ودر حال تشکیل پرونده حسب مقررات و مطالبه صورت 
می گیرد.به گفته وی همچنین با بررسی تراکنش های بانکی و...، دلالان 

مسکن شناسایی شده وبرای شان پرونده مالیاتی تشکیل می شود.

دکتر پاکزاد با یک پیشینه تجربی و علمی و دلسوزی خاصی که دارند منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را زنده و متحول کرده است

نماینده ولی فقیه در هرمزگان در جریان بازدید از این منطقه:

افق آینده منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را روشن می بینم

  حجت الاسلام دکترمحمّد عبادی زاده نماینده ولی فقیه 
در استان هرمزگان وامام جمعه بندرعباس به همراه 
مهندس مجتبی رضاپور فرماندار ، حجت الاسلام بارانی 
امام جمعه وجمعی از مدیران ادارات و فرماندهان نظامی 
وانتظامی پارسیان از توانمندی ها و قابلیت های منطقه 
ویژه اقتصادی پارسیان در بخش های مختلف بازدید 
کردند واز نزدیک توسط مدیران وکارشناسان ارشد با 
دستاوردهای این هاب بزرگ صنایع انرژی بر در جنوب 

کشور آشنا شدند.
  به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، 
بعد از این بازدید ودر مراسم ویژه ای که با حضور مسئولین، 
مهندسین، کارشناسان وکارکنان منطقه در سالن سایت دریایی 
برگزار شد ابتدا مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان ضمن 
خیرمقدم به حاضرین،  بیان داشت: فضای کسب و کار در 
دنیا دارای شاخص هایی بوده و سرمایه گذار بویژه سرمایه گذار 
خارجی به دنبال سهولت و آرامش است و هر ریسکی را قبول 
نمی کند. ایران از لحاظ تعداد روزهایي که براي صدور مجوز 
فعالیت قانوني یک شرکت یا کسب و کار تجاري از سوي 
دولت طول مي کشد، در رتبه 52 جهان قرار دارد و این در 
حالی است که رتبه اول کسب و کار را کره جنوبی دارد که 
90 ثانیه میانگین صدور  یک مجوز است. در واقع کشورها با 
حذف قوانین زائد و اضافی در صدور مجوزها، سرمایه گذاری 

را راحتر و چندین میلیون دلار صرفه جویی انجام می دهند.
  دکتر پاکزاد افزود: فلسفه ایجاد مناطق ویژه اقتصادی یکی 
 از دلایلش همین است که در کنار معافیت مالیاتی که اعمال 
می کند،صدور مجوزها و  واگذاری زمین در کمترین زمان 
ممکن صورت میگیرد و ما بر اساس عقیده و باور قلبی که 
داریم نگاهمان به سرمایه گذار به عنوان سفیرهای اقتصادی 
است. وی ادامه داد: ما معتقدیم اگر به دنبال اجرای  منویات 
مقام معظم رهبری در اجرای اقتصاد مقاومتی هستیم ابتدا باید 
شناخت درستی از این راهبرد داشته باشیم و به اعتقاد بنده 
اقتصاد مقاومتی سه مولفه اصلی و مهم دارد. اول اشتغال است 
دوم بهره وری و سوم صرفه جویی، این سه را اگر ما سرلوحه 
کارمان قرار دهیم به راحتی  به این هدف دست پیدا می کنیم 
و ما به دنبال این هستیم  در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
که یک ظرفیت بسیار بزرگ در اقتصاد کشور و در اقتصاد 

بین الملل است، انشالله با همین راهبرد حرکت کنیم.
  وی تاکید کرد: من  در محضر حجت الاسلام دکتر عبادی زاده 
نماینده معزز ولی فقیه در استان این اطمینان را خواهم داد که 
که پارسیان را با توکل بخدا، وبا یک نگاه و هدف گذاری بزرگ 
بدست فرزندان همین کشور وهمین استان  به یک بندر بین 
المللی با استانداردهای جهانی تبدیل کرده و با آغاز عملیات 
اولین پتروشیمی در این منطقه و با استقرار کارخانه تولید لوله 
های بدون رزوه،با فعال کردن حوزه بانکرینگ و احداث مینی 

فاینری های که برای اینجا در نظر داریم،  پارسیان را به اولین 
شهر بدون بیکار ایران تبدیل خواهم کرد و من این را در خود 
ودر یکایک پرسنل منطقه ویژه به روشنی می بینم. ان شالله 
این فرصت و زمان به من وهمکارانم داده شود و سپس آنچه 
را که ادعا کردیم را به عنوان یک مطالبه  اجتماعی از بنده 

طلب کنید.
پاکزاد در پایان با آرزوی موفقیت برای همگی،  بزرگواری 
حجت الاسلام دکترمحمّد عبادی زاده که در واقع همیشه منبع 
خیر و اثر ومحور  وحدت و همدلی در استان و پایه گذار 
کارهای  بسیار بزرگ  چه در حوزه دانشگاهی و حوزوی 

بودند را ستود.
  در ادامه حجت الاسلام دکتر محمّد عبادی زاده ضمن تبریک 
ایام دهه فجر  بیان داشت: امروز برای بنده روز بسیار خوبی 
بود ،از این جهت که از یکی از مجموعه های زنده و فعال در 
حوزه اقتصادی کشور  بازدید کردم و خوشحالم از این همه 
پیشرفت و کارهای صورت گرفته که تاکنون انجام شده و 
اقدامات بزرگی که قرار است در آینده ای  نزدیک اتفاق بیفتد.

 وی با اشاره به اینکه مدیریت حاکم بر این مجموعه یک 
مدیریت جهادی است بیان داشت: دکتر پاکزاد با یک پیشینه 
تجربی و دلسوزی خاص خودشان مجموعه منطقه ویژه 
اقتصادی پارسیان را زنده تر کرده است و من با او افق آینده 

منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را روشن می بینم.
نماینده ولی فقیه در استان گفت: رهبر معظم  انقلاب فرمودند: 
امروز ما در یک جنگ اقتصادی هستیم و در این جنگ 
اقتصادی همه کسانی که در حوزه فعالیت های اقتصادی  تلاش 
می کنندرزمندگان خط مقدم این جبهه هستند. جنگ حقیقی ما 

امروز با نظام سلطه جهانی جنگ اقتصادی است.
 حجت الاسلام عبادی زاده تصریح کرد: همه کسانی که توان 
مقابله با دشمن را دارند باید خودشان را آماده و عزمشان را 
جزم کنند تا در این سنگر اقتصادی حضور فعال داشته باشند. 
مجموعه مدیران و کارکنان منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
کارها را با  دلسوزی و جدیت دنبال می کنند  و این نوید بخش 

آینده ای  روشن  برای این منطقه می باشد وبسیار خرسندم.
  دکتر پاکزاد به عنوان یک مدیر دلسوز و کاردان بومی، 
هنرشان در این بوده که تاکنون از همه ظرفیت های موجود 
استفاده کرده و می کند  و برای اینکه شتاب حرکت چرخ 
اقتصادی مجموعه منطقه ویژه اقتصادی پارسیان را سرعت 
و شتاب بیشتری دهد. طبیعتا حضور سرمایه های انسانی 
منطقه ای و بومی و به کارگیری آنها در منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان می تواند  بدنه  اجتماعی جامعه محلی را به حوزه 

صنعت متصل کند  و این اتصال باعث می شود شرایط برای 
توسعه همه جانبه فراهم تر شود. به اعتقاد من  همیشه جوامع 
محلی در هر کشوری و در هر کجای دنیا نقش تاثیرگذاری 
در رشد و توسعه داشته و دارند و امروز از همه ظرفیتهای 
موجود در استان در منطقه ویژه پارسیان استفاده می کنند و 
بکار میگیرند تا بتوانند شرایطی را بوجود آورند که در آینده 
قطعاً خبرهای خوب از این قطب بزرگ اقتصادی را نه تنها در 
استان و کشور ،بلکه در سطح  بین المللی منتشر کنند و نوید 

یک آینده روشن را به ما خواهد بدهند.
  امام جمعه بندرعباس افزود:تنوع حوزه صنعت در پراکندگی 
جغرافیای بزرگ ایران زمین ما وسرمایه گذاری های فراونی 
که صورت می گیرد می تواند نوید این را بدهد منطقه ویژه 

اقتصادی پارسیان آینده روشنی خواهد داشت.
حجت الاسلام عبادی زاده افزود: منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 

با ایجاد ظرفیتها و زیرساخت های موجود فضا را برای فعالین 
اقتصادی به ویژه  بخش خصوصی فراهم کرده است. من گمان 
نمی کنم نه عاقلانه و نه منطقی باشد که اگر یک منطقه وسیع 
با مساحت 10 هزار هکتار موجود باشد که تمام زیرساخت ها 
و مجوزهای آن آماده  و در بهترین مکان قرار گرفته باشد، 
آن وقت سرمایه گذار بخواهد در جاهای خیلی کوچک و با 
شرایط سخت،سرمایه گذاری کند. لذا من معتقدم که بخش 
خصوصی باید وارد عمل شود،باید از این ظرفیت های ایجاد 
شده استفاده کند . این منطقه نیاز به کار رسانه ای زیاد 
دارد،باید فراخوان داده شود.باید منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
را به کل ایران و جهان بخصوص سرمایه گذاران شناساند تا 
آنها انگیزه لازم را برای سرمایه گذاری پیدا کنند چرا که اینجا 

بهترین جا برای سرمایه گذاران است.
  من معتقدم و به جد اعتقاد دارم و این را در صحبت هایم 
در خطبه های نماز جمعه و در بین مسئولین بارها تکرار 
کردم که موتور محرک اقتصاد کشور ورود بخش خصوصی 
به حوزه صنعت است.شرایط و فضا را ما باید فراهم کنیم. 
بخش خصوصی نباید دل نگران بخشی از شرایط پر پیچ و خم 
مشکلات اقتصادی و گرفتن مجوز ها باشد. همانطور که دکتر 
پاکزاد به آن اشاره کردند باید  زمان اخذ این مجوزها تبدیل به 
ثانیه ها شودنه روزها و ماهها،باید شرایطی فراهم شود که به 

راحتی مجوزهای ادارای اخذ شود.
 ما اگر به سرمایه های موجود در کشورمان نگاه کنیم و اگر 
آماری از بانک مرکزی یا مجموعه های دیگر بتوانیم بگیریم 
که چقدر سرمایه راکد و معطل در دستان مردم ایران پخش 
و پراکنده است هیچگاه چشممان و نگاهمان را به بیرون از 

مرزها نخواهیم دوخت که سرمایه از بیرون وارد شود.
  اگرچه از ورود صاحبان سرمایه  و صاحبان تجربه بخصوص 
در حوزه صنایع از کشورهای مختلف استقبال می کنیم، 
ولی نباید دل نگران سرمایه و سرمایه گذار باشیم چرا که 
سرمایه های به مراتب بالاتری در دستان مردم داریم.مهم 
مدیریت این سرمایه هاست .مهم بکارگیری و جهت دهی آن 
در حوزه کار و تلاش و تولید است  و طبعاً می تواند نوید یک 
آینده روشن را دهد این گام آغازین که نه،بلکه یک گام بلندی 
است که ما امروز به حمدالله شاهد آن هستیم در مقایسه با 
مناطق ویژه ای که در کشور ما وجود دارد  چه در داخل 
استان و چه در سایر مناطق کشور ، ظرفیت های ما با توجه به 
اینکه کنار دریا هستیم و دروازه صادرات و واردات هستیم و 
می توانیم تولید و صادر کنیم و هم امکان ایجاد صنایع انرژی بر 
عظیم برای تبدیل شدن به هاب سوم پتروشیمی کشور برایمان 
مهیاست که همه اینها یک امکان متفاوت وپتانسیلی بی بدیل 
است. ما باید نگاهمان نسبت به مسائل یک نگاه ملی باشد.
عاقلانه نیست صنایع را به جایی دیگر و به دور از سواحل 
منتقل کنیم، باید به فضایی که در اینجا ایجاد شده و ظرفیتی 
که در این حوزه در این منطقه وجود دارد همه علاقمندان و 
سرمایه گذاران بخش خصوصی  ورود کنند چرا که هیچگونه 
دغدغه ای در اینجا وجود ندارد.زیر ساخت آماده،مجوزها 
گرفته و ظرفیت ها آماده است. بویژه این ظرفیت بسیار بالای 
بندر و اسکله هایی که در این منطقه برای وارادات و صادارات 
ساخته شده و در حال حاضر یکی از آنها هم بزودی آماده 

بهره برداری است.
  نماینده ولی فقیه در ادامه افزود: من به آینده اینجا خوشبین 
هستم و مطمئنم هرساله شرایط اینجا بهتر از سال قبل خواهد 
شد و افق آینده روشنی را برای این منطقه می بینیم  که در دوران 
تحریم،اینقدر پیشرفت داشته است. با توجه به شرایط تحریمی 
کشور، باید قدر این منطقه را دانست، منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان از جمله مناطق ویژه ای است که ظرفیت های بسیار 
بالایی دارد و گمان نمی کنم جایی در کشور با این ظرفیت ها و 

امکانات وجود داشته باشد.
  امام جمعه بندرعباس گفت:آماده شدن یکی از اسکله های 
این بندر را به فال نیک می گیریم، به شما مدیران و کارکنان 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، بخش خصوصی، قرارگاه خاتم 
و همه ی عزیزانی که دل در گرو خدمت و تلاش بستند و همه 
صاحب نظران که از نظرات آنها استفاده می شود خسته نباشید 

و خدا قوت می گویم.
  تلاش های مدیریت محترم، همه کارگران و زحمتکشان و 

صاحبنظران در اینجا ستودنی و جهادی است.
  دکتر عبادی زاده در پایان نیز  برای همه فعالان چرخه 
تجارت، تولید و رونق اقتصادی بخصوص در منطقه ویژه 

اقتصادی پارسیان آرزوی سلامتی و موفقیت کرد.

  مدیریت حاکم براین مجموعه یک مدیریت جهادی است
 حضور سرمایه های انسانی استان و بکار گیری آنها در منطقه ویژه 
پارسیان می تواند بدنه اجتماعی جامعه محلی را به حوزه صنعت متصل 

و باعث توسعه همه جانبه گردد
 بدنبال اجرای منویات مقام معظم رهبری در اجرای اقتصاد مقاومتی هستیم

 من و همکارانم تلاش خواهیم کرد با توکل بر خدا منطقه ویژه پارسیان 
را به یک نقش آفرین عمده در اقتصاد ملی و فرا ملی تبدیل کنیم
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نبض بازار املاک در دست سودجویان و واسطه ها؛

کاهش 50 درصدی قیمت مسکن با حذف دلالان
,,,,

هر شخصی به راحتی می تواند بدون دفتر و 
ردپایی برای پرداخت مالیات و عوارض، در 
بخش دلالی مسکن وارد شود که باعث شده 
است روز به روز بازار مشاوران املاک واقعی 

کسادتر شود

برخی از دلالان و سوداگران با فعالیت در 
سایت های اینترنتی و قیمت گذاری مدام و 
بالاتر از قیمت روز، به دنبال فضاسازی جدید 

و ایجاد تلاطم اقتصادی هستند



گردشگری 4
دوشنبه 28 بهمن  1398

22 جمادی الثانی 1441

 سال نوزدهم شماره  3258

آثار ملی ایران 

کاخ سلیمانیه، از آثار ملی ایران  

  زنان و مردان روستای قلعه گنج در جنوب کرمان 
جایی  که محرومیتش آنجا را به آخر دنیا مشهور 
کرده بود، با کارآفرینی یک هتلدار و با استفاده از 

بافتن حصیر، به زندگی شان امید دادند.
 محرومیت مناطق روستایی قلعه گنج در جنوب کرمان 
زبانزد است. برخی به دلیل گرمای زیاد، اینجا را آفریقای 
ایران می نامند و برخی دیگر نام یکی از روستاها را 
نشانه ای برای معرفی وضعیت این منطقه کرده و می گویند 
که اینجا »آدونیا« است یعنی آخر دنیا.در همین منطقه، 
جایی که مردمش بیکار شده بودند و خشکسالی هم 
امان شان را بریده بود، هتلی ساخته شد تا با ۴ ستاره از 
دور بدرخشد. هتل تنها پروژه این شهرستان نبود. برای 
قلعه گنج برنامه ریزی چندساله ای شده تا این منطقه از 
محرومیت فاصله بگیرد. چون مقام معظم رهبری دستور 
داده بود که این شهرستان به الگوی اقتصاد مقاومتی تبدیل 
شود.ایجاد هتل هم بخشی از پروژه دورشدن از محرومیت 
و الگوی اقتصاد مقاومتی بود؛ هتلی که در ساخت آن از 
معماری بومی شهرستان مانند حصیر و تنه نخل الهام گرفته 
شد. وقتی اولین هتل کپری جهان در سال ۹۵ توسط بنیاد 
مستضعفان ساخته شد، مردمی که در کپر زندگی می کردند 
به اینجا آمدند. آنها شنیده بودند مکانی توسط بنیاد ساخته 
شده که شبیه به خانه های خودشان است، غذا می دهد و 

آنها می توانند از این مکان کمک بگیرند.
 اکرم قلندری مدیر داخلی هتلی در بم بود که برای 
مدیریت داخلی این هتل به قلعه گنج منتقل شد. او برای 
خبرنگار مهر تعریف می کند: یک روز زنی را در لابی 
هتل با لباس مندرس دیدم. گوشه چادر نداشت. بچه های 
مریض احوالش دنبالش می دویدند. شوهرش با حال بد 
بیرون لابی منتظر بود. آن زن شنیده بود هتل حصیر می 
خرد. گفت که »بلدم ببافم.« ما حصیرها را برای انداختن 
روی اتاق های کپر می خواستیم تا به شکل کپرهایی که آنها 
زندگی می کردند شود. به او گفتم دیگر نیاز نداریم چون 
پروژه تمام شد. او هم مثل خیلی از روستایی های دیگر 
تصور می کرد اینجا یک غذاخوری است که بنیاد ساخته تا 
به مستضعف ها کمک کند گفت: »ما هم مستضعف هستیم 
آمدیم غذا بخوریم.« خودم کمک مختصری به او کردم. 
رفت و چند روز بعد با یک زنبیل حصیری آمد و گفت 
به خاطر کمکی که آن روز به من کردی برایت سوغات 

آوردم.

دو نفر دیگر آمدند، گفتند شنیده ایم اینجا »کاردستی« 
می خرند. ما هم بلدیم درست کنیم. از ما هم بخر! قلندری 
در ادامه می گوید: ایده خوبی بود. من همیشه برای 
خانواده ام که در بم زندگی می کنند، سوغات می بردم. این 
بار می توانستم برایشان از این زنبیل های حصیری ببرم. 
قرار شد برای من ۵ زنبیل دیگر ببافد؛ به این شرط که 
پولش را بگیرد. قبول کرد و زنبیل ها را آورد. یکی از 
مسافران هتل دید و گفت من اینها را می خرم شما برای 
خودت دوباره سفارش بده. این بار سفارش من به زن 
بافتن ۲۰ زنبیل حصیری بود. جرقه ای در ذهنم زده شد که 
می توان این زنبیل ها را فروخت و به مسافرانی که به هتل 
می آیند، آنها را نشان داد. آن زن رفت و دو نفر دیگر آمدند 
گفتند شنیده ایم اینجا »کاردستی« می خرند. ما هم بلدیم 
درست کنیم. »از ما هم ورگن« یعنی بخر. این بار میزی 
در هتل گذاشتم و با همکاری کارکنان هتل و خانم ناصری 
که پابه پای من آمد، حصیرها را روی آن چیدم. خیلی زود 

فروش رفت. تعداد سفارش ها بیشتر و بیشتر شد.
 مدیر هتل کپری گنج قلعه اضافه می کند: یک روز آقای 
سعیدی کیا که آن زمان رئیس بنیاد مستضعفان بود، به هتل 

آمد و وقتی فهمید اینها را با هزینه شخصی از زنان و 
مردان روستا می خرم و می فروشم، همه را یک جا خرید. 
شاید آن زمان هزینه آن همه حصیر 3۰۰ هزار تومان 
می شد ولی او ۵۰۰ هزار تومان داد. خیلی ذوق کردیم و 
بیشتر سفارش دادیم. حالا هزار زن و مردم تولیدکننده در 
روستاهای محروم شهرستان قلعه گنج برایمان ده هاهزار 
صنایع دستی تولید می کنند. آن زن برای خانواده اش 
درآمد کسب کرده و بازاری به دست آورده که کارهایش 

را به تهران می فرستد.
  فاطمه گمشادی یکی از این زنان در روستای سوردَر 
است؛ بالای دشت تگدر در حدفاصل روستای صولان و 
رمشک قلعه گنج. زنی است که بیشتر از ۶۰ سال نشان 

می دهد و پایش را آن طرف تر از کرمان نگذاشته است.
او می گوید: به جای آب و دشت و رودخانه تا چشم کار 
می کرد فقط درختچه داز یا همان »پیش« دیدیم همه جا 
بودند حتی دست های تند داز به داخل کپرها می رسید. 
با آنها طنابی یا حصیری برای این کپرها می بافتیم. تنها 
خاصیتشان این بود که زیراندازی شوند به جای فرش هزار 
شانه! یادم می آید کاردستی هم درست می کردیم برای 

بازی بچه ها. بز حصیری درست می کردیم و گاهی سبد 
به جای ظرف چینی. ولی حالا باید دنبال داز با کیفیت سر 
به کوه و بیابان بگذاریم تعدادشان کم شده، دازی که دستان 
درازی داشته باشد و سبز و پهن باشد دیگر نیست. همه را 
برای خانم قلندری چیدیم تا بتوانیم سبدها و حصیرهای 

بهتری ببافیم.
 آن طرف تر همسایه های فاطمه در کپر زندگی می کنند؛ 
همسایه که نه! اینجا همه با هم فامیل هستند. می گویند: 
»فاطمه ایراداتمان را می گوید. خانم قلندری او را استاد 
ما کرده و گفته هر کسی ایرادی داشت یا نتوانست ببافد، 

فاطمه به او یاد می دهد.«
  برخی از صنایع حصیری کیفیت نداشت. نمی خریدند 
ناچار شدم با وجود ضرر زیاد آنها را از بین ببرم قلندری 
می گوید: »از زمانی به بعد، کارها فروش نمی رفت. 
خریدارها کامواهای رنگی به کار رفته در حصیرها را 
نمی پسندیدند. تعداد زیادی حصیر معیوب و زشت روی 
دستم مانده بود. ناچار بودم از این زنان کارها را بخرم. 
زنان روستاهای محروم و حتی مردان، با هزار امید و 
آرزو، گونی گونی سبد و حصیر روی کولشان می انداختند 

و می آوردند و من باید دانه دانه آنها را می فروختم. اگر 
بی کیفیت بود و می گفتم خوب نیست یا نمی خرم، آنها 
بی انگیزه می شدند. یک زمان دیدم انبارها پر شده از 
محصولات حصیری مثل قندان، زنبیل، زیر قابلمه ای، سبد، 
جامیوه ای حتی دستبند با نخ. گفتم هر کسی می خواهد 
بیاید از این حصیرها بردارد. باز هم بود. ناچار شدم همه 

را از بین ببرم.
  او این چنین ادامه می دهد: با این که ضرر کردم، ولی 
باید فکری به حال بالا بردن کیفیت کارها می کردیم. بین 
تولیدکنندگان، فاطمه از همه بهتر حصیر می بافت. خلاقیت 
داشت. به خاطر همین از او خواستیم به دیگران آموزش 
بدهد و بابت همان هم به او پول می دادیم. کیفیت کارها بالا 

رفت و خریدار بیشتر شد. در نتیجه عمده فروش شدیم.
مدیر هتل روستای گنج قلعه می گوید: حالا وانت وانت 
کار می آید به هتل و ما هم به نمایشگاه ها و شهرهای 
دیگر از جمله تهران منتقل شان می کنیم. اجازه نداشتیم از 
بودجه هتل برای این خرید و فروش ها هزینه کنیم. به 
خاطر همین، خودمان با هزینه شخصی آنها را می خریدیم؛ 
من و خانم ناصری از کارمندان هتل و بقیه کارگرها. ولی 
از حق نگذریم وامی که بنیاد مستضعفان به ما داد خیلی 
از کارها را سریع تر پیش برد. حالا خیلی از همان زنان و 
مردان دیگر برای خودشان کار می کنند و بازار خودشان 
را پیدا کردند. از روز اولی که شروع به خرید و فروش 
حصیر کردیم تا الان، نزدیک به ۲ و نیم میلیارد تومان 
پول فقط به بخش رمشک در قلعه گنج از طریق فروش 

حصیر رفته است.
  قلندری در پایان می گوید: حالا طرح رونق صنایع دستی 
هم به طرح های بنیاد مستضعفان برای خارج شدن منطقه 
قلعه گنج از محرومیت اضافه شده است. طرحی که راه 
زیادی دارد تا بتواند به بازارهای جهانی راه پیدا کند و 
با کیفیت تر از آنچه که اکنون وجود دارد، به بازار عرضه 
شود. ضمن اینکه تهیه صنایع دستی حصیری زمان می برد 
و کار زیاد ولی اجرت کمی دارد. از آن طرف تورم به 
سرعت بالا می رود و آنها هر چه می بافند، دیرتر می رسند. 
به همین دلیل است که هزینه ای که از صنایع دستی در 
می آورند، اگرچه وضع زندگی شان را بهتر کرده، ولی 
نمی تواند تحولی ایجاد کند تا زمانی که فروش آنها بیشتر و 

تولیداتشان با کیفیت تر نشود./ مهر 

 با هر زباله
 که بر زمین 
می اندازیم 

قامت یک پاکبان 
خم می شود 

 کاخ سلیمانیه مربوط به دوره قاجار بوده و امروزه در محوطه 
دانشکده کشاورزی کرج واقع شده است.

  کاخ سلیمانیه، کاخی باقیمانده از دوران قاجار
  کاخ سلیمانیه مربوط به دوره قاجار بوده و امروزه در محوطه دانشکده 
کشاورزی کرج واقع شده است.کاخ سلیمانیه به فرمان فتحعلی شاه 
قاجار و به مناسبت ولادت فرزند سی و چهارم وی سلیمان میرزا، 
به وسیله محمدحسین خان نام الدوله ملقب به صدر اصفهانی و بعنوان 
کاخ ییلاقی و یا به گفته ی برخی منابع پایگاه حکومتی کرج در سال 
۱۲۲۷ ه.ق مصادف با۱۸۱۱ م و۱۱۷۲ ه.ش در آبادی کرج ساخته 
شد. بنا های متعددی با نام های پرطمطراقی مانند ساختمان های 
فراش آباد و کلاه فرنگی و عمارت های کلاه گلشن و در قرمز و 
باغ های فردوس و شاه و انگوری در اطراف و اکناف کاخ سلیمانیه 

ساخته شده بودند که امروزه متأسفانه اثری از آن ها یافت نمی شود.
 کاخ سلیمانیه در تاریخ ۲ اسفند ماه ۱3۲۷ با شمارهٔ ثبت 3۷۰ بعنوان 
یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. در نزدیکی این کاخ برج 
چهار طبقه ای مربوط به زمان صفویه موجود بوده که اینک تنها طبقه 

همکف آن باقی مانده است.
  معماری کاخ سلمانیه

  ساختمان کاخ سلیمانیه بسیار متقارن و کشیده و از نظر معماری هم به 
نسبت ۵ به ۱ با سقف شیروانی و دارای تمامی ویژگی ها و مولفه های 
سبک معماری موجود در دوران قاجار است. تالارها، ارسی ها، نقاشی ها، 
آینه کاری ها، قوس های نیم دایره نما، سقف شیروانی، تناسبات نما و 
نقشه، طبقه ای بودن آنها تنها بعضی از ویژگی های بارز کاخ سلیمانیه 
هستند که در ترکیب نهایی و بسیار ساده ی خود و در کنار مجموعه ی 
ساختمان ها و باغ پیرامونی خود منجر به بوجود آمدن این کاخ با شکوه 
و خاص شده است. باید بدانید که ساختمان کاخ سلیمانیه در کرج 

آجری است و نمای خارجی آن تزئینات ویژه ای ندارد.
  آدرس کاخ سلیمانیه

  کاخ سلیمانیه در محدوده ی مرکزی شهر قدیم کرج که در استان البرز 
قرار گرفته و در حد فاصل بلوارهای شهید چمران و امامزاده حسن و 

در محل فعلی دانشکده ی کشاورزی بنا شده است.

مردمی که با حصیر زندگی می بافند

  معاون امور آب و آبفای وزیر نیرو گفت: 
تا پایان سال چند سد برای توسعه 
گردشگری در اختیار بخش خصوصی 

قرار می گیرد. 
  به گزارش مهر، قاسم تقی زاده خامسی، در 
نشستی خبری در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
گردشگری در خصوص اقدامات انجام شده 
برای توسعه گردشگری در حوزه آب گفت: 
با چند آژانس گردشگری برای ایجاد تورهای 
آبی مذاکره کرده ایم و به نظر می رسد که مردم 
تمایل زیادی برای آشنایی با نحوه ی تأمین 

آب آشامیدنی داشته باشند.
  معاون امور آب و آبفای وزیر نیرو با بیان 

این که در کشور ۱۸۲ سد ملی و بزرگ وجود 
دارد، ادامه داد: منظور از سد ملی سدهای 
بزرگی است و تعداد سدهای موجود در 
کشور بسیار بیشتر از این تعداد می شود که 
 غالباً این سدها ظرفیت استفاده گردشگری 

را دارند.  
  وی تصریح کرد: اخیراً که رئیس جمهور 
به این مساله تاکید داشتند استفاده از ظرفیت 

گردشگری سدها را مورد توجه قرار داده ایم؛ 
این در شرایطی است که برای احداث یک 
سد بیش از چند هزار میلیارد تومان هزینه 
باید صرف شود و ما باید بتوانیم از این 
سرمایه گذاری های بزرگ در جهت توسعه 

گردشگری کشور بهره بگیریم.
  به گفته تقی زاده خامسی ایران به لحاظ آب 
و هوا و اقلیم در شرایطی قرار دارد که در تمام 

فصول می توان از سدهای آن استفاده کرد و در 
تمام استان های سدهایی وجود دارد که قابلیت 

گردشگری را دارند.
  معاون امور آب و آبفای وزیر نیرو با تاکید 
بر این مساله که اکنون مطالعه روی سدها را 
آغاز کرده ایم و امیدواریم نهایتاً تا پایان سال 
چند سد را در اختیار بخش خصوصی برای 
توسعه گردشگری قرار دهیم، تصریح کرد: سد 

سردشت اولین سدی است که در این حوزه 
تمام کار آن انجام شده و نهایتاً تا پایان سال 
در اختیار بخش خصوصی قرار می گیرد و 
تاکنون نیز ۲۵ شرکت از این طرح استقبال 
 کرده اند که به زودی کارهای مناقصه آن انجام 

خواهد شد.
  به گفته تقی زاده خامسی تنها درخصوص 
سدهایی که آب شرب از آنها تأمین می شود، 

سخت گیری خواهیم داشت، اما برای مابقی 
سدها وزارت نیرو به جز لزوم توجه به مسائل 
زیست محیطی سخت گیری چندانی به بخش 

خصوصی نمی کند.
  وی با بیان این که دریاچه سد کرخه دو 
برابر سد ارومیه است، اظهار کرد: این مساله 
نشان می دهد که حتی می توانیم در جذب 
گردشگر خارجی نیز فعال باشیم. آن چیزی 
که ما به دنبال آن هستیم این است که از 
این فضاها و ظرفیت ها استفاده شود و مردم 
 شناخت بیشتری نسبت به نحوه ی تأمین 

آب پیدا کنند.

معاون وزیر نیرو خبر داد

گردشگری سدها تا پایان سال کلید می خورد

  وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
سفر«  »بنزین  درباره  دولت  سخنگوی  گفت: 

اطلاع رسانی خواهد کرد. 
  علی اصغر مونسان در پاسخ به پیگیری ایسنا درباره 
اختصاص سهمیه بنزین سفر برای نوروز ۹۹، گفت: این 
پیشنهاد به دولت داده شده و سخنگوی دولت درباره آن 
اطلاع رسانی می کند. او درباره میزان سهمیه پیشنهادی 
برای بنزین سفر، اظهارنظری نکرد و تعیین تکلیف در این 
خصوص را نیز به دولت و اطلاع رسانی آن را به سخنگوی 

دولت سپرد.
  بیژن زنگنه ـ وزیر نفت ـ پس از ابزار بی اطلاعی مکرر 
از موضوع سهمیه بنزین سفر و شانه خالی کردن وزارت 
نفت از آن، سرانجام به خبرنگاران گفت که »)بنزین سفر( 
در دولت مطرح شده و من هم منتظرم بگویند. این موضوع 
را در دولت مطرح کردم و آقای رییس جمهور دستور دادند 
پیشنهادها برای تعیین میزان سهمیه بنزین سفر ارائه شود. 
اگر این پیشنهادها بیاید، درباره آن تصمیم گیری می شود.«

او درباره برخی مخالفت ها با اختصاص سهمیه ای برای 
سفر، اظهار کرده است: »علت مخالفت این است که منابع 
یارانه ای کم می شود؛ پول افزایش قیمت بنزین، تماما با 
دستور رییس جمهور و تصمیم سران قوه، به بخشی از 
خانواده های دارای مشکل پرداخت می شود، اما اگر قرار 
باشد ۱۰۰ لیتر سهمیه بنزین به ۱۸ میلیون خودروی 
سواری که در کشور وجود دارد، تخصیص پیدا کند یعنی 
باید یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون لیتر بنزین به خودروها 
سهمیه نوروزی داده شود که اگر این رقم را  در ۱۵۰۰ 

تومان ضرب کنیم، نزدیک 3 هزار میلیارد تومان از منابع 
برای تخصیص به افراد مشمول کم می شود.«

وزیر نفت درباره احتمال تصویب نشدن سهمیه بنزین سفر 
با این حساب و کتاب هم گفته که نمی تواند الان چیزی 
بگوید اما موضوع )سهمیه بنزین سفر( در دولت مطرح 

است.
  ولی تیموری ـ معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ـ هفته پیش اعلام کرد که 

»درخواست اختصاص سهمیه ویژه »بنزین سفر« در حد 
۱۲۰ لیتر به قیمت مصوب لیتری ۱۵۰۰ تومان با هدف 
توسعه سفرهای نوروزی و گردشگری داخلی و تشویق 
مردم به سفر، به دولت و وزارت نفت داده شده است و در 
جلسه های مختلف با سایر دستگاه های اقتصادی در قالب 

بسته حمایتی سفر مطرح و پیگیری شده است. «
  پس از آن حمید قاسمی ده چشمه ـ قائم مقام مدیرعامل 
شرکت پخش فراورده های نفتی ایران ـ در اظهارنظری 
گفت: »مجلس و نهاد دیگری درخواست سهمیه بنزین 
نوروزی را به هیأت دولت نداده است و در حال حاضر 
حتی مقدمات تخصیص بنزین برای سفرهای نوروزی به 

وزارت نفت ابلاغ نشده است. «.
  او در عین حال به زمزمه هایی که در هیأت دولت 
برای تخصیص سهمیه بنزین نوروزی شکل گرفته اشاره 

کرد، اما این را هم تاکید کرد که »به طور قطع مجلس 
باید این درخواست را به دولت ارسال کند، اما هنوز هیچ 
درخواستی به صورت رسمی و مکتوب به هیأت دولت 
داده نشده است و در صورت ابلاغ نهایی، وزارت نفت 

آماده اجرای آن برای نوروز خواهد بود. «
  حرمت الله رفیعی ـ رییس هیات مدیره انجمن صنفی 
دفاتر خدمات هوایی و مسافرتی ـ نیز در واکنش به این 
اظهارات گفت که »مگر مجلس درباره سهمیه بندی بنزین 

تصمیم گرفته بود که حالا درباره سهمیه سفر پیشنهاد 
دهد.«

  او این نکته را هم یادآور شد که »بنزین سفر برای 
گردشگری است، نباید فقط مختص نوروز باشد، سفر که 

فقط به نوروز محدود نیست.«
  داده های مرکز آمار نشان می دهد: بیش ترین سفر 
ایرانی ها با خودروی شخصی انجام می شود. در بهار 
سال ۱3۹۷ تردد حدود ۶۹ میلیون خودروی شخصی 

بین شهرها ثبت شده است که با احتساب ۱3 میلیون 
۲۲۱ هزار و ۸۵۱ خودروی شخصی متعلق به دیگران 
و ۱۶ میلیون و ۸۴۷ هزار و 3۵۲ سواری کرایه ای، نقش 
 این وسیله نقلیه در سفرهای مردم مشخص می شود. 
سهمیه بندی بنزین این بیم را ایجاد کرد که سفرهای داخلی 
و به دنبال آن سفرهای نوروزی کاهش یابد و یا برخی 
شهرها و مسیرها را از دسترس مسافران خارج کند. چنان 
که ۱۰ روز پس از سهمیه بندی بنزین، مدیر مرکز مدیریت 
راه های سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای اعلام 
کرد: »بر اساس ارزیابی های صورت گرفته، تردد انواع 
خودروها در شریان های اصلی و جاده های کشور طی این 
۱۰ روز، ۱۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته و 
3۰ درصد نسبت به مدت مشابه قبل از اجرای این تصمیم، 

کاهش داشت. «
  بنزین سفر طرحی بود که در نخستین دور سهمیه بندی 
بنزین در دولت محمود احمدی نژاد اجرا شد و میزان 
سهمیه آن را رؤسای میراث فرهنگی و گردشگری به 
مردم اعلام می کردند. این سهمیه متغیر و معمولا حدود 
۵۰ لیتر و یا کمتر از آن بود؛ چرا که مخالفان سرسختی 
در دولت وقت و حتی خارج از آن داشت. موضوع بنزین 
سفر آن قدر جذاب بود که حتی وعده انتخاباتی »حمید 
بقایی« در انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم شد. با 
سهمیه بندی بنزین در آبان ۱3۹۸ ایده بنزین سفر بار دیگر 
 و با وجود مخالفانی سرسخت در کابینه این دولت نیز،

 احیا شد.

توپ »بنزین سفر« به زمین سخنگو افتاد

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به سید زهرا سیدی مقدم دافچاهی فرزند میر احمد به شماره ملی 5189677192 به آدرس قشم برگ سبز جنب مسجد توحید منزل محبی بعنوان  
متعهد پرونده اجرایی کلاسه 9800008  ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 931502618 مورخ 1393/07/24 جهت وصول طلب به مبلغ 
220/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا ) دویست و بیست میلیون ریال( در تاریخ 1398/03/05 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد 
رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی )متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را 
معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق 

الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه خواهد یافت.  98/2169 م/ الف 

  تاریخ انتشار : 1398/11/28
عزیز بهرامی 

 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به یاسر جمال پور فرزند علی به 
شماره ملی 0075276488  به آدرس قشم بازار 
قدیم لاین 4 پاساژ صالح حاج احمد پ 53 
بعنوان  متعهد و سجاد جمال پور فرزند علی شیر 
به شماره ملی 4670032143 به آدرس درگهان 

مجتمع تجاری دریا طبقه اول لاین موج 3 پ 2176 
و رامین طهماسبی شاه منصوری فرزند محمد زکی 
به شماره ملی 6630081323 به نشانی : درگهان 

 لنج 6 منزل دریانورد بعنوان ضامنین پرونده اجرایی کلاسه 9800017   ابلاغ 
می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 0314941500541 
مورخ 1394/02/20 جهت وصول طلب به مبلغ 161/000/000 ریال موضوع 
لازم الاجرا ) صد و شصت و یک میلیون ریال( در تاریخ 1398/03/05 اقدام 
به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم 
در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم 
آدرس اعلامی )متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما 
را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد 
تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا 
 اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی 
می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی 
ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات 
 اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه خواهد

 یافت.  98/2167 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/28

عزیز بهرامی 
 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به مریم شاعری اصل فرزند علی به شماره ملی 3420931298  به آدرس قشم محله چابهار جنب سوپر چهابهار بعنوان  متعهد و امیر مسعود حاجی میرزامحمد 
طهرانی فرزند احمد به شماره ملی 0071600744 به آدرس قشم شهرک سام و زال پشت نانوایی سنگک قطعه4-34 و اسماعیل احمدی نسب قشمی فرزند محمد به شماره 
ملی 3450101341 به نشانی : قشم بلوار صیادان پشت اداره برق جنب مسجد توحید بعنوان ضامنین پرونده اجرایی کلاسه 9800006   ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه 
)ع( برابر قرارداد بانکی 5324941502444 مورخ 1394/07/18 جهت وصول طلب به مبلغ 26/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا ) بیست و شش میلیون ریال( در تاریخ 
1398/03/05 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم 

آدرس اعلامی )متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  
ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی 

شما ادامه خواهد یافت.  98/2168 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/28

عزیز بهرامی -  مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

گوشت ماهي و میگو، حاوي چربي های
 مفید پروتئین مرغوب، ویتامین هاي گوناگون

حوادث جهان
رئیس جمهور ترکیه:

 سوریه از ادلب خارج نشود وارد عمل می شویم 
  رئیس جمهور ترکیه در سخنانی تهدید کرد اگر نیروهای ارتش 
سوریه تا پایان ماه جاری میلادی از ادلب خارج نشوند، ترکیه وارد 
عمل خواهد شد.به گزارش فارس، »رجب طیب اردوغان« رئیس 
جمهور ترکیه در سخنانی درباره تحولات ادلب سوریه صحبت کرد.
اردوغان در سخنان خود گفت: »تا زمانی که نیروهای نظام سوریه از 
ادلب عقب نشینی نکنند، بحران در این شهر حل نخواهد شد و تحولات 
در سوریه در تشکیل سیاست کشورمان نقش دارد.«رئیس جمهور 
ترکیه در ادامه گفت: »اگر نیروهای نظام سوریه از ادلب خارج نشوند تا 
پایان ماه جاری میلادی با این موضوع مقابله خواهیم کرد.«وی گفت: 
»ایجاد راه حل در ادلب ضروری بوده و باید نظام سوریه را مجبور به 
عقب نشینی به مرزهای توافق سوچی کنیم و اگر این موضوع تا پایان 
ماه جاری به سرانجام نرسد با دستان خودمان آن را اعمال خواهیم 
کرد.« اردوغان اضافه کرد: »اگر دوستان به عقب نشینی نیروهای نظام 
سوریه )از ادلب( به ایفای نقش بپردازند از آن استقبال می کنیم در غیر 
اینصورت خودمان این کار را انجام می دهیم.«رئیس جمهور ترکیه 
افزود: »هرگز هیچگونه قصدی برای اشغال سرزمین های سوریه نداریم 
و در تلاش برای ایجاد راه حل بدون اشغال اراضی سوریه هستیم.«وی 
در ادامه گفت: »خواب در آرامش بر ما حرام است تا سوریه را از 
ظلم نظام این کشور و گروه های تروریستی نجات دهیم.«ارتش سوریه 
از یک ماه پیش عملیات های نظامی خود علیه تروریست ها را از 
دو محور، یکی جنوب و غرب حلب و دیگری جنوب استان ادلب 
 آغاز کرده و توانسته طی این مدت کوتاه، ۶۰۰ کیلومتر مربع را به 
همراه اتوبان حلب دمشق آزاد و پاکسازی کند. سوریه بارها اعلام 
 کرده است که حملاتش علیه تروریستهایی است که ادلب حضور دارند.
دولت ترکیه از زمان آغاز عملیاتهای ارتش سوریه و آزاسازی 
 بخشهایی از ریف ادلب، حضور نظامی خود را در این منطقه توسعه 
 داده است و چندین کاروان نظامی شامل نیروهای نظامی ویژه این

 کشور صدها خودروی زرهی و سلاحهای سنگین وارد این منطقه 
کرده است.

 دستگیری 2 شبکه جاسوسی سعودی و اماراتی 
در یمن 

  وزارت کشور یمن از شناسایی و دستگیری اعضای دو شبکه 
جاسوسی وابسته به عربستان سعودی و امارات متحده عربی در این 
کشور خبر داد.به گزارش ایرنا، عبدالخالق العجری سخنگوی وزیر 
کشور یمن با صدور بیانیه ای اعلام کرد: شبکه نخست که توسط سازمان 
اطلاعات سعودی اداره می شد، تحت نظارت ۲ افسر به نامهای »فهد بن 
زید المطیری« و »فلاح بن محمد الشهرانی« و شمار دیگری از افسران 
بوده است که توسط »محمد عبدالله القوسی« وزیر کشور پیشین یمن از 
شهر »شروره« عربستان سعودی هدایت و آموزش داده شده بودند.وی 
ادامه داد: شماری از افراد وابسته به این شبکه جاسوسی دستگیر شدند 
که در میان آنها شخصیت های سیاسی سابق یمن نیز که تحت تعقیب 
بودند، حضور دارند.سخنگوی وزارت کشور یمن در خصوص شبکه 
جاسوسی دوم نیز گفت: شبکه دیگری تحت نظر سازمان اطلاعات 
امارات متحده عربی بوده است و توسط »عماد محمد عبدالله صالح« 
معاون پیشین دستگاه امنیت ملی یمن اداره می شد. صالح در جذب 
اعضای اصلی این هسته توسط شخص دیگری به نام »محمد عصام 
المالکی« دست داشته است.العجری گفت: افراد این شبکه برای دستیابی 
به اطلاعات حساس در زمینه های امنیتی، سیاسی، نظامی و اقتصادی 
تلاش می کردند. آنها در راستای به راه انداختن یک جنگ داخلی 
موازی با میدان های نبرد کار می کردند.سخنگوی وزارت کشور یمن 
اضافه کرد: المالکی و شبکه اش به دنبال عضوگیری به نفع کشورهای 
ائتلاف در سازمان ها، وزارتخانه ها و مکان های دولتی یمن بودند تا 
اطلاعات ویژه را جمع آوری و برای ائتلاف جاسوسی کنند. آنها 
همچنین در زمینه جذب عناصر ویژه برای انجام ترور و بمبگذاری برای 
بر هم زدن امنیت تلاش می کردند. عناصر این هسته به جذب عناصر 
زن به نفع خود اعتراف کردند.وی خاطرنشان ساخت که دستگاه های 
امنیتی یمن همچنان در حال رصد فعالیت های شبکه های مشابه هستند 

تا در زمان مناسب آنها را دستگیر کنند.

حریق در هائیتی جان ۱5 کودک بی سرپرست را گرفت
  در پی وقوع حریق در یک مرکز نگهداری از اطفال بی سرپرست 
در هائیتی دست کم ۱۵ کودک جان خود را از دست دادند. به گزارش 
ایسنا، یکی از کارکنان مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرست در هائیتی 
گفت: به دلیل وجود مشکل فنی در ژنراتور مجبور به استفاده از شمع 
بودیم که موجب شد این حریق رخ دهد.وی با بیان اینکه مدت زمان 
۹۰ دقیقه طول کشید تا نیروهای آتش نشان در محل حاضر شوند، 
گفت: هفت نفر از قربانیان این حادثه نوزاد بوده و مابقی کودکان ۱۰ یا 
۱۱ ساله بوده اند.هنوز جزئیات بیشتری از این حادثه منتشر نشده است.

به گزارش اسکای نیوز، پدر و مادر تعداد قابل توجهی از 3۰ هزار 
 کودکی که در پرورشگاه های هائیتی نگهداری می شوند در قید حیات 
هستند اما به دلیل وضعیت نامناسب اقتصادی قادر به محافظت از آنان 

نیستند.

به صدا درآمدن آژیر خطر 
در شهرک های صهیونیست نشین 

  منابع خبری از به صدا درآمدن آژیر خطر در شهرک های 
صهیونیست نشین اطراف نوار غزه خبر دادند.به گزارش تسنیم، آژیرهای 
خطر در شهرک های اطراف نوار غزه به صدا درآمده است.این منابع از 
شلیک دو راکت از سمت نوار غزه به سمت این شهرک ها خبر داده اند.
سایت والا رژیم صهیونیستی از به صدا درآمدن آژیر خطر در شهرک 

صهیونیست نشین کیسوفیم خبر داده است.

دستگیری یکی از سرکردگان داعش در موصل 
  وزارت کشور عراق از دستگیری »ابوعبیده« یکی از سرکردگان 
داعش در شهر موصل مرکز استان نینوا خبر داد.به گزارش ایرنا؛ در 
بیانیه این وزارتخانه آمده است که نیروی مشترک هنگ هشتم پلیس 
و اداره اطلاعات و مبارزه با تروریسم استان نینوا پس از دریافت 
اطلاعات دقیق در عملیات بازرسی ناگهانی موفق به دستگیری این 
تروریست شدند.ابوعبیده در دوره کنترل داعش بر شهر موصل در اداره 
واحدهای پشتیبانی عمومی فعال بود.شهر موصل از سال ۹3 تا ۹۵ در 

اشغال گروه تروریستی داعش بود.
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حوادث

 جانشین رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری مردی که با معرفی خود به 

عنوان رئیس یکی از ادارات پلیس آگاهی 
پایتخت اقدام به اخاذی از شهروندان شرق 

تهران کرده بود، خبر داد. 
   به گزارش ایسنا، سرهنگ  داود فرد 
دراین باره گفت:  دوازدهم بهمن ماه  امسال 
مردجوانی از طریق تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی۱۱۰  اعلام کرد که مردی میانسال با 
معرفی خود به عنوان رییس اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اقدام به اخاذی سه میلیون 
تومانی از وی کرده است که در همین راستا 
پرونده ای از سوی ماموران کلانتری ۱۱۰ 
شهدا تشکیل شده و در ادامه با دستور مقام 

قضایی برای رسیدگی تخصصی در اختیار 
ماموران کلانتری ۱۱۰ شهدا قرار گرفته 
است. وی با اشاره به دعوت از شاکی برای 
حضور در مقر پلیس اظهار کرد:  با حضور 
شاکی در مقر پلیس آگاهی، این فرد که در 
محدوده میدان شهدا کاسب است، به ماموران 
گفت که متهم به وی مراجعه و خودش را 
رئیس اداره پنجم پلیس آگاهی معرفی و 
ادعا کرده که می تواند بسیاری از مشکلات 
نظیر کسرخلافی، دریافت مجوز و ... را با 

دریافت مبلغی اندک حل و فصل کند که در 
همین راستا نیز شاکی مبلغی به این فرد داده و 
او دیگر پاسخگوی تماس هایش نبوده است. 
جانشین رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
اشاره به اقدامات پلیسی برای شناسایی و 
دستگیری متهم گفت: ماموران پلیس آگاهی 
با اخذ مجوز قضایی و بهره گیری از روش های 
پلیسی اقدام به شناسایی مخفیگاه متهم در 
حوالی میدان خراسان کرده و این فرد ۴۵ 
ساله به نام سهراب را در یک عملیات پلیسی 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی با 
اشاره به بازجویی از متهم افزود: این فرد در 
جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت که با توجه به اینکه بدهی 
بالایی داشته و بیکار هم بوده، خودش را به 
عنوان رییس اداره پنجم پلیس آگاهی معرفی 
کرده و با این اقدام از سه نفر از کسبه بیش از 
۱۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. در 
همین راستا نیز متهم برای ادامه روند رسیدگی 

با پرونده تشکیل شده به دادسرا معرفی شد.

اخاذی با جعل عنوان یکی از روسای ارشد پلیس آگاهی

  
 

  زندگی ما مانند چینی شکسته ای است که دیگر هیچ 
بند زنی هم نمی تواند قطعات شکسته و خرد شده آن 
را به یکدیگر متصل کند، در واقع من قربانی ثروت و 
خوش گذرانی های خانواده ام شدم به گونه ای که اکنون 
همسرم قصد دارد صدها میلیون تومان برای جاری 

شدن صیغه طلاق اخاذی کند و ...
  این ها بخشی از اظهارات زن ۲۰ ساله ای است که برای 
رهایی از درگیری های خانوادگی و مخمصه اختلافات بی 
انتها با همسر معتادش، دست به دامان قانون شده بود. این 
زن جوان که نوزادی چند ماهه را در آغوش می فشرد با بیان 
این که من قربانی »ثروت« هستم، درباره سرگذشت اسفبار 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سیدی مشهد گفت: 
در خانواده ای ثروتمند و مرفه به دنیا آمدم. پدرم با آن که 
تحصیلات عالیه داشت، شغل آزاد را برای خودش انتخاب 
کرده بود و همواره ثروت اندوزی می کرد. مادرم نیز مدرک 
کارشناسی خود را قاب گرفته و به خانه داری مشغول بود. 
با این که فرزند ارشد خانواده بودم و از نظر امکانات رفاهی 
و آموزشی چیزی در زندگی کم نداشتم اما همواره از کمبود 
محبت و مهر و عاطفه در زندگی رنج می بردم. از زمانی که 
دست راست و چپم را شناختم پدر و مادرم را می دیدم که 
همواره در حال توهین و درگیری و مشاجره بودند. آن ها به 
خاطر هر موضوع کم ارزشی اختلاف نظر پیدا می کردند و با 

هم درگیر می شدند. 
  شدت این اختلافات خانوادگی به جایی رسید که آن ها 
نتوانستند به این زندگی مشترک ادامه بدهند. در نهایت 
کار به طلاق کشید و پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. 
آن زمان من دختری نوجوان بودم و نتوانستم خودم را 
از چشمه مهر و عاطفه پدر و مادرم سیراب کنم در همین 
حال مادرم علاوه بر ثروتی که داشت، سرمایه هنگفتی به 
عنوان ارثیه پدری دریافت کرد و پولدارتر از گذشته شد. او 
در همین زمان با مردی کارخانه دار و ثروتمندتر از خودش 
ازدواج کرد و بدین ترتیب درگیر خوش گذرانی هایش شد. 
مادرم هیچ توجهی به نیازهای روحی و عاطفی من نداشت 
 و همه اوقاتش را در جشن ها، مهمانی ها و پارتی ها 

می گذراند. در این میان من از یک خلأ عاطفی بزرگ در 
حالی رنج می بردم و تنها شده بودم که پدرم نیز سراغی از من 
نمی گرفت. از سوی دیگر به خاطر چهره و زیبایی ظاهری 
که داشتم همواره مورد توجه پسران فامیل و آشنایان قرار می 
گرفتم و هرکدام از آن ها به نوعی سعی داشتند توجه مرا به 
خودشان جلب کنند، خلاصه در همین زمان بود که »رامبد« 
به من ابراز علاقه کرد و خود را عاشق و شیدای من نشان داد. 
بزرگ ترین اشتباه زندگی من نیز از همین جا رقم خورد زیرا 
به سوی محبت های دروغین خیابانی کشیده شدم و در جست 

وجوی مهر و عاطفه به او دل بستم.
  »رامبد« ۲۰ سال از من بزرگ تر بود و نقش خود را برای 
جلب توجه من خوب بازی می کرد. وقتی مادرم لحظه ای 
سرش را از عمق دریای خوش گذرانی هایش بیرون آورد و 
در جریان عشق و علاقه من به رامبد قرار گرفت، بی درنگ 
با این ازدواج مخالفت کرد زیرا اختلاف سنی زیاد را برنمی 
تابید و معتقد بود این گونه ازدواج ها فرجامی نخواهد داشت. 
با این حال بر ازدواج با رامبد پافشاری کردم و حرفم را به 
کرسی نشاندم. خلاصه زندگی مشترک ما آغاز شد اما من 
زمانی متوجه اشتباهم شدم که جنین شش ماهه ای را باردار 
 بودم. وقتی آن شور و هیجانات عاشقانه سپری شد و به قول
 معروف سرم را از زیر برف بیرون کشیدم تازه فهمیدم که 
 رامبد با  دختران پولدار زیادی رابطه دارد و آن ها پول 

خوش گذرانی هایش را تامین می کنند.
   همسرم در مرداب مواد مخدر صنعتی، مشروبات الکلی و 
روابط نامشروع دست و پا می زد و به خاطر ثروت مادرم به 
من   ابراز علاقه کرده بود. وقتی اعتراض کردم خیلی راحت 
گفت: خودت برای ازدواج با من پافشاری کردی! حالا هم به 
منزل مادرت بازگرد! به ناچار من هم نزد مادرم رفتم و دوران 
بارداری سختی را با درگیری های روحی و روانی شدید 
برای گرفتن طلاق سپری کردم. اکنون نیز نوزاد شش ماهه 
ام شناسنامه ندارد و رامبد قصد اخاذی ۵۰۰ میلیون تومانی از 
مادرم را دارد تا حاضر به طلاق شود و برای فرزندم شناسنامه 
بگیرد. بارها به خاطر همه بی وفایی ها و خیانت های همسرم 

تصمیم به انتقام گرفته ام اما ... 

قربانی ثروت! 
در امتداد تاریکی

   دادستان نظامی استان مرکزی خبر داد که برای سربازان فراری 
در صورت معرفی خود از بیست وششم بهمن تا هجده اسفند 1۳۹۸، 

حبس در نظر گرفته نمی شود.
   به گزارش ایسنا، امیر جلالی دادستان نظامی استان مرکزی تصریح کرد: 
فاصله بیست وششم بهمن، »روز مادر« تا هجدهم اسفند ۱3۹۸ »روز پدر« 
طرح بخشش زندان و اضافه خدمت سربازان غایب و فراری اجراء می شود.

وی افزود: فرار از خدمت برابر قانون، مجازات حبس دارد اما از روز مادر تا 

روز پدر اگر سربازان فراری و غایب، خود را به یگان یا به مجموعه دادسرای 
نظامی استان معرفی کنند، این فرصت را برای آنها در نظر گرفته ایم که بدون 
رفتن به زندان و بدون تعیین مجازات حبس، بتوانند به خدمت خود ادامه دهند 
و این نگرانی که بابت حبس و زندان دارند، از بین برود.جلالی گفت: اگر 
سربازان غایب و فراری در ابتدای وقت اداری به مجموعه ما مراجعه کنند، چه 
بسا هنوز وقت اداری تمام نشده، بتوانند به خدمت خود ادامه دهند و مجازات 

زندان شان برای آن ها در نظر گرفته نمی شود.

خبر خوش برای سربازان فراری 

اعضای  فراهم آوری  واحد  مسؤول 
مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه  پیوندی 
گفت: اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی 
در دانشگاه علوم پزشکی مشهد موجب 
نجات و ادامه زندگی ۴ بیمار نیازمند به 

عضو شد.
   به گزارش فارس، ابراهیم خالقی اظهار 
کرد: در نهصد و هفتاد و پنجمین)۹۷۵( 
عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ 
مغزی آقای محمدرضا طحانیان ۵3 
ساله که از بیمارستان بنت الهدی به واحد 

فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند 
اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس 

از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت 
خانواده وی در بیمارستان منتصریه تحت عمل 
جراحی اهدای عضو قرار گرفت.مسؤول واحد 

فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: 
کبد مرحوم محمدرضا طحانیان 
در بیمارستان منتصریه به خانم 
۴۹ ساله ساکن مشهد پیوند و به  
بیمار زندگی دوباره ای بخشید.وی 
افزود: قسمتی از پوست زنده یاد 
پیوند  جهت  طحانیان  محمدرضا 
امام  بیمارستان  بخش سوختگی  به 
رضا)ع( ارسال شد.خالقی اظهار کرد: 
قرنیه های مرحوم محمدرضا طحانیان نیز جهت 
پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

ارسال شد.

اهدای عضو به 4 بیمار زندگی دوباره بخشید 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی    آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1- فاطمه صالحی    فرزند علی  به شماره شناسنامه 2491صادره رودان در  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 218/14مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1143فرعی از 7-اصلی واقع در رودان  سنگ رستم هرمزگان -رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد  وپلاک 1143فرعی از 7-اصلی  
بنام سید محمد کاظم هاشمی معرفی گردیده است.2-علیرضا زاهدی گلستان   فرزند  حسن  به شماره شناسنامه 46صادره ازآبادان  در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 100/68مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1074فرعی از 7-اصلی واقع در بالاشهر دهبارز رودان  حقوق 
ارتفاقی  ندارد که پلاک 1074فرعی از 7-اصلی بنام ابراهیم معتمدی معرفی گردیده است.3-علیرضا زارع بیدکی   فرزند  محمدعلی  به شماره 
شناسنامه 54صادره ازمهریز  در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 205/95مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک1327فرعی از  
7-اصلی واقع در سنگ اباد دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 1327فرعی از 7-اصلی  بنام غلامحسین صالح زاده  معرفی گردیده است. 
4-مختار رستمی   فرزند  محمد حسین  به شماره شناسنامه 2654صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 289/53مترمربع ملکی 

متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7-اصلی واقع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد
5-محمد عقیل سالاری  فرزند عباس به شماره شناسنامه 4409صادره ازرودان در ششدانگ یک باب اتاق ومحوطه  اطراف آن  به مساحت 
443/21مترمربع قسمتی از پلاک399فرعی از8 -اصلی واقع در بندملاء  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد. که پلاک 399فرعی از 8-اصلی 
بنام غلام قاسمی معرفی گردیده است.6-اسحق گلستان رودان  فرزند باران  به شماره شناسنامه 766صادره از رودان  در ششدانگ یک باب خانه   
به مساحت 255/40مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از پلاک 235فرعی از 8 -اصلی واقع در  سنگ رستم   رودان هرمزگان  حقوق 
ارتفاقی  ندارد. که پلاک 235فرعی از 8-اصلی بنام محمد نجفی پور ودهیار نجفی معرفی گردیده است .7-محسن جعفری   فرزندعبدالکریم  
به شماره شناسنامه 1178صادره ازشهر رضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 475/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
410فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در ضلع شمالی بطول 22/18 متر جای درب از باقیمانده 
پلاک 410فرعی از 8-اصلی به مورد تقاضا باز می باشد  . که پلاک 410فرعی از 8-اصلی بنام مستعلی وعلی حقیقی وزکیه وامنه وتاجی حقیقی  
معرفی گردیده است.8-اسماعیل غلام پور رودانی  فرزند آجی به شماره شناسنامه 4690092214صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 218/20مترمربع ملکی متصالحین رودان  رودان  قسمتی از پلاک 1252فرعی از 8 -اصلی واقع در بند ملاء  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی  ندارد که پلاک 1252فرعی از 8-اصلی  بنام اقایان نصرالله بحرینی وعبدالله میرحسینی وغلام توسلی معرفی گردیده است .9-محسن 
جعفری   فرزندعبدالکریم  به شماره شناسنامه 1178صادره ازشهر رضا در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 497/83مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 410فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در ضلع شمالی بطول 22/18 متر جای 
درب از باقیمانده پلاک 410فرعی از 8-اصلی به مورد تقاضا باز می باشد  . که پلاک 410فرعی از 8-اصلی بنام مستعلی وعلی حقیقی وزکیه وامنه 
وتاجی حقیقی  معرفی گردیده است.10-محمد سالاری  فرزند علی به شماره شناسنامه 4690165173صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه 
باغ مرکبات  به مساحت 22720/24مترمربع قسمتی از پلاک یک فرعی از 10-اصلی  واقع در خیراباد رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد. که 
پلاک یک فرعی از 10-اصلی که اسناد مشاعی پلاک مزبور مشهور به گوجکان ذیل ثبتهای 252و270 صفحات 172 و206 دفتر جلد دوم بنامهای 
عبدالحسین وغلامعلی امیرزاده صادر وتسلیم وبرابر صورت مجلس شماره 7513 مورخه 66/10/17 و7512 مورخه 66/10/17 ارسالی به دفترخانه 
13 میناب منجر به تفکیک گردیده است وبرابر صورت مجلس شماره 597 مورخه 85/2/1 و596 مورخه 85/2/1 ارسالی به دفتر خانه 3 رودان 
قطعه باقیمانده منجر به تفکیک گردیده است.11-صولت اکلیون  فرزند حسن به شماره شناسنامه 636صادره ازرودان در قسمتی از  یک قطعه باغ 

مرکبات  به مساحت 48315/51مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در رودخانه دژ رودان  حقوق ارتفاقی ندارد.67/م /الف
تاریخ انتشار نوبت اول:     98/11/28 
 تاریخ انتشارنوبت دوم:    98/12/14 

یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي مزایده واگذاري حق بهره برداری 
از پارکینگ قایق های صیادی  «

شهرداري بندر سیریک بر اساس مجوز شورای شهر  به شماره 90 مورخ 98/11/6  در نظر 
دارد حق بهره برداری از پارکینگ قایق صیادی به مبلغ پایه به ازاء هر ماه چهل میلیون ریال  را 
از طریق مزایده تا مدت یک  سال شمسي به افراد  واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان  
مي توانند جهت اطلاع از شرایط واگذاري و دریافت اسناد مزایده از تاریخ .98/12/19  
تا 98/12/21  نسبت به اخذ و تکمیل فرم مخصوص شرکت در مزایده  و تحویل آن به 
دبیرخانه شهرداری تا تاریخ  98/12/21  به  آدرس استان هرمزگان – شهر بندر اقدام نماید، 
پیشنهادهای واصله در تاریخ 98/12/24  روز شنبه در ساعت 11 صبح در محل شهرداری 

بندر سیریک مفتوح می گردد.
1- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .2- پیشنهادات فاقد سپرده و یا مبهم 
مخدوش و یا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر نخواهد شد .3- برندگان اول ، دوم 
و سوم مزایده هر گاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت 7 روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی 

اقدام ننمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 
4- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .مبلغ ضمانت نامه  در مزایده   
48.000.000 ریال   که بصورت ضمانت نامه بانکی  معتبر  و یا واریز نقدی بحساب سیبا به 

شماره 3100001016006 نزد بانک ملی  شعبه  سیریک  پرداخت نمایند . 
تاریخ چاپ اول : 98/11/28 - تاریخ چاپ دوم : 98/12/6 

  روابط عمومی شهرداری بندر سیریک

دستگیری قاتل فراری کمتر از ۲۴ ساعت در خوزستان 
  فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری قاتل فراری توسط پلیس 

ماهشهر در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.
  سردار حیدر عباس زاده در گفتگو با مهر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره 
درگیری لفظی منجر به قتل به وسیله چاقو، در ساعت ۰۰:3۰ شنبه در یکی 
از محلات ماهشهر، بلافاصله اکیپی ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
برای بررسی صحنه قتل به محل اعزام شدند.وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 

با کار اطلاعاتی فرد قاتل به هویت )ا_ش( و محل اختفای متهم در یکی از 
شهرستانهای همجوار را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی در 
مخفیگاهش دستگیر و یک تیغه چاقو استفاده شده در قتل از وی کشف کردند.
سردار عباس زاده با بیان اینکه قاتل در تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی ماهشهر 
به قتل ارتکابی معترف شد، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

آگهی مزایده نوبت هفتم  
شعبه سوم  اجرای احکام حقوقی دادگستری  بندرعباس به موجب پرونده های اجرائی 
971393 موضوع محکوم علیه ابراهیم نظرپور به استناد رای شماره 9709977700100941 
محکوم به فروش شش دانگ ملک به پلاک ثبتی 308 فرعی از 4112 و 4113 اصلی 
دارای قدمت چهل ساله دارای امتیاز آب وبرق به همراه سه باب مغازه به نشانی بندرعباس 
بلوار جمهوری اسلامی ) کمربندی( سربالایی کمربندی کوچه تعاون 16 که طبق سند 
متعلق به مرحوم عباس نظر پور می باشد در حق محکوم علیها آقایان مهدی و خلیلی 

و اسحق و جواد وحبیب و مرتضی و محمد و جلیل و خانم خیر النسا نظرپور گردیده است که ملک مورد اشاره 
به مبلغ 8/395/000/000 ریال ارزیابی و کارشناسی شده است و وجه حاصل از فروش ملک به میزان سهم هر 
 یک از وارث بین آنها طبق گواهی انحصار وراثت تقسیم می گردد .و با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش 
می رسد .1-فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاءیک ماه است 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله 
ازهرقبیل وازهرجهت به عهده خریداراست 3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با 
هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 
نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 4- اجرای احکام در رد یا قبول 
پیشنهادات مختار است . 5- مزایده در ساعت13ظهر روز چهارشنبه مورخ 1398/12/21 بصورت حضوری بعمل 
می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.6- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و 
با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید 
مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده 
مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند اجرای احکام حقوقی دادگستری 

بندرعباس به آدرس چهار راه رفاه مجتمع شهید بهشتی طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند.

شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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گزارش

به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس 

سومین دوره مسابقات توپیاری برگزار شد
   گزارش اختصاصی// سومین دوره مسابقات توپیاری )هرس 
فرم گیاهان( با حضور عباس امینی زاده شهردار بندرعباس، 
مصطفی خادم رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز، 
اعضای شورای شهر بندرعباس و جمعی از هرس کاران استانی 

در بندرعباس برگزار شد.
   شهردار بندرعباس در این مراسم گفت: یکی از موضوعات 
مهم مدیریت شهری بحث زیست محیطی است و فضای سبز 
یکی از مهمترین عناصر اصلی محیط زیست بشمار می رود.
عباس امینی زاده افزود: شهرداری بندرعباس و به خصوص 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری سرمایه گذاری زیادی 
بر روی توسعه و نگهداری فضای سبز در شهر بندرعباس انجام 
داده است.امینی زاده اظهارداشت: یکی از مواردی که در نگهداری 
فضای سبز مهم است، نیروها و کارکنانی است که در این بخش 
فعالیت می کنند به همین دلیل یک افقی را برای افزایش دانش 
این نیروها پیش بینی شده است تا بتوانند مهارت بیشتری در 
زمینه کاری خود فرا بگیرند.وی ادامه داد: برگزاری مسابقاتی 
مانند مسابقه توپیاری می تواند به ارتقاء توانمندی نیروهایی که 

در این بخش فعالیت دارند کمک کند به همین دلیل سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری اقدام به برگزاری این مسابقه 
نموده است. امینی زاده خاطرنشان کرد: هدف اصلی برگزاری 
مسابقات توپیاری ارتقای سطح کیفی و کمی نیروهای فضای 
سبز و سرعت در اجرای طرح ها و برنامه ها و استفاده از خلاقیت 
منابع انسانی در عنصر محیط زیست شهری است.در ادامه رییس 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس 
عنوان  کرد: هرس گیاهان یکی از مهمترین نکات در فضای سبز 
محسوب می  شود زیرا نتیجه تلاش برای ایجاد فضای سبز در 
هرس خودنمایی می کند. مصطفی خادم اضافه کرد: فضای سبز 
موجود در شهر بندرعباس در تمام طول سال در حال رشد 
هستند به همین دلیل بحث هرس آنها به طور دایم در حال 
انجام است. خادم گفت: هرس گیاهان و فرم دادن به آنها زیبایی 
بیشتری در فضای سبز شهر ایجاد می کند. وی خاطرنشان کرد: 
دو دوره مسابقات توپیاری در سال های 94 و 95 برگزار شد و 
امسال سومین دوره آن و در دو بخش سرعت و خلاقیت برگزار 
شد. خادم اظهارداشت: نتیجه کارهایی که در ایجاد و نگهداری 

فضای سبز صورت می گیرد پس از هرس نمایان می شود به 
همین دلیل به این بهانه قصد داریم از تلاش های هرس کاران که 
در پشت صحنه فضای سبز خدمت می کنند و دیده نمی شوند 
تقدیر کنیم. وی افزود: شهروندان نتیجه کاری که انجام می شود 
را می بینند اما برای اینکه یک فضای سبز بوجود بیاید زحمات 
زیادی کشیده می شود که بخشی از آن بر عهده هرس کاران 
است به همین دلیل قصد داریم با انجام چنین برنامه هایی 
زحماتی که برای فضای سبز کشیده می شود دیده شود.خادم به 
شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات توپیاری اشاره کرد و 
گفت: در این دوره 62نفر شرکت کرده اند که در دو بخش سرعت 
و خلاقیت با هم رقابت کردند. وی ادامه داد: برای هر سه شرکت 
کننده یک داور در نظر گرفته شده است و نظرات این داوران در 
کمیته داوری مورد بررسی قرار می گیرد و برندگان انتخاب شده 
و در مراسم روز درختکاری معرفی و تقدیر می شوند. رییس 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس عنوان کرد: 
در این مسابقات هرس کارانی از شهرداری بندرعباس، شهرداری 
حاجی آباد، شهرداری رودان، شهرداری میناب، شرکت فولاد 

هرمزگان، شرکت پالایش گاز، اسکله شهید رجایی، شرکت 
مدیریت تولید برق، شهرک مروارید، شرکت پالایش نفت، 
شرکت پالایشگاه سرخون، آلومینیوم المهدی و شرکت فولاد 
کاوه شرکت کرده اند.عضو شورای شهر بندرعباس نیز در این 

مراسم گفت: یکی از نیازهای شهری این است که مناظر زیبایی 
در فضای سبز داشته باشند تا شهروندان بتوانند از آنها استفاده 
نمایند.رضا حیدری زاده اظهارداشت: ایجاد منظر سبز بر عهده 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری است اما ایجاد خلاقیت 

و زیبایی بر روی فضای سبز بر عهده هرس کاران است تا فضای 
سبز دلنشین تر باشد.

هرس گیاهان یکی از مهمترین نکات در فضای سبز محسوب می  شود زیرا نتیجه تلاش برای ایجاد فضای سبز در هرس خودنمایی می کند

 امین زارعی/ دریا
gmail.comamin.zch2011 @

  امینی زاده / شهردار بندرعباس  حیدری زاده/ عضو شورای شهر بندرعباس  خادم /رئیس سازمان فضای سبز بندرعباس
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فروردین :
 تصاویری از عالم غیب پشت سر هم جلوی 
چشمان تان ظاهر شده و شما نمی توانید آن ها را با 
این سرعتی که می آیند رمزگشایی کنید. اکنون اسرار 
 کهکشانی در قوه ی خیال تان فعال شده اند، اما به نظر می رسد
  که فعلًا همه ی تمرکزتان روی موضوع دیگری است. می خواهید 
رویاهای تان را به واقعیت تبدیل کنید. اگرچه هنوز هم فرصت 
 دارید، اما نباید وقت تان را بیهوده تلف کنید. به شما توصیه 
می شود که دست به کار شوید و بهترین مسیر را برای عملی کردن 

رویاهای تان دنبال کنید. 
 اردیبهشت :

اکنون می توانید خواسته های تان را به راحتی با 
دوستان و آشنایان در میان بگذارید، اما نمی توانید 
چیزی در این باره به عشق تان بگویید. کمی گیج 
شده اید، نمی دانید آیا احساسات تان را فاش کنید یا این که بهتر 
 است آن ها را نزد خودتان پنهان نگه دارید. اما به شما توصیه 
می شود که ارتباط تان را با احساسات درونی خود قطع نکنید، 

حتی اگر باعث ناراحتی شما می شود. 
  خرداد :

 به نظر می رسد که بین دو دیدگاه گیر افتاده اید: 
یکی بسیار فراگیر و گسترده است و دیگری محدود. 
 خیالات تان اوج گرفته است و فکر می کنید که 
می توانید همه چیز را با یک دید وسیع ببینید. از 
طرفی هم می دانید که عملی کردن نقشه های ایده آل کار آسانی 
نیست. بهترین راهکار این است که بزرگ فکر کنید، اما با محافظه 
کاری وارد عمل شوید. یادتان باشد که به هر کجا می روید روح 

سرشار از بخشندگی و مروت خود را به نمایش بگذارید.
 تیر :

معمولًا آدمی هستید که نسبت به تغییر و تحول 
مقاومت نشان می دهد، اما امروز به نظر می رسد که 
راحت تر از دیگران تغییرات را پذیرفته اید. اکنون 
تصمیم دارید که هماهنگ با اتفاقات حرکت کنید، اما جریان های 
احساسی متلاطم شده اند و نمی دانید که باید کدام جهت را انتخاب 
کنید. از آن جایی که نمی دانید در چه موقعیتی قرار دارید فشار 

بیشتری را احساس می کنید.
  مرداد :

فعل و انفعالات کهکشانی همه چیز را بزرگ تر و 
بهتر خواهند کرد، اما می دانید که چنین موقعیتی 
همیشه سودمند نیست. اکنون در آستانه ی یک 
چرخه ی جدید قرار دارید که هر چیزی ممکن است در آن اتفاق 
بیفتد. به اهداف بلند مدت تان فکر کنید و با اعتماد به نفس در 

جهت دستیابی به آن ها حرکت کنید.
 شهریور :

 علایق معنوی شما شدت خواهند گرفت. به نظر 
 می رسد که همه چیز در آستانه ی تغییر است، 
اما تأثیرات پایدار آن به این زودی ها قابل لمس 
نخواهد بود. تغییراتی که در مسیر شما قرار گرفته اند ممکن است 
در ناخودآگاه تان اتفاق بیفتند. بهتر است فقط به تحلیل های 

عقلانی بسنده نکنید و شخصیت تان را رشد دهید.
 مهر :

 می دانید که چگونه باید پیچیدگی های 
 زندگی تان را تعادل ببخشید و با موقعیت های بحرانی 
مواجه شوید. به نظر می رسد که نمی توانید همه ی 
نیازهای تان را برآورده کنید، زیرا اول از همه باید به خواسته های 
دیگران گوش دهید. البته این ماجرای جدیدی برای شما نیست، فقط 
فصل دیگری از زندگی شماست. اما حواس تان باشد کاری نکنید که 

دیگران در مسیر موفقیت شما مانع تراشی کنند.
 آبان :

شاید درباره ی آینده ی شغلی خود تردیدهایی 
داشتید، اما به نظر می رسد که امروز همه چیز واضح 
تر خودش را نشان می دهد. اکنون نقش مهمی 
به عهده دارید و باید کار و حرفه ی خود را در اولویت قرار 
 دهید. ممکن است دل تان بخواهد که همزمان در جهت دیگری
 هم حرکت کنید و به ابعاد درونی روح تان بپردازید. به هر 
حال این که تصمیم بگیرید روی چه کاری انرژی بگذارید سخت 

است.
  آذر :

مشکل امروزتان همان چیزی است که گاهی به 
سراغ تان می آید. تصمیم دارید که زندگی خود را با 
افکار بزرگ به پیش ببرید، اما جزییات بررسی نشده 
ممکن است دوباره سر راه تان قرار بگیرند. یادتان باشد که برای 
عملی کردن رویاهای تان آن قدر زیاده روی نکنید که راه برگشت 
نداشته باشید. این حس ماجراجویی خود را با اضافه کردن عقل 
و منطق متعادل سازید. در نتیجه پیشنهاد می  کنیم غرق در شادی 
و خوشی نشوید و در کنار اینکه اوقات خوشی را سپری می کنید، 

حواس تان به اطرافیان هم باشد.
 دی :

اکنون باید به این فکر کنید که چگونه می توانید 
 در یک رابطه دچار توهمات خیالی نشوید،
 زیرا ممکن است در یک موقعیت پیچیده ی 
احساسی قرار بگیرید. سعی کنید همه چیز در روابط تان 
 مشخص باشد، زیرا ممکن است چیزهایی باشند که اشتباه فهمیده
شده اند. چشم انتظار مهمان عزیزی هستید و برای دیدن او سر از پا 
نمی شناسید، این مهمان از راه خواهد رسید اما گرفتاری و مشکلی 

را نیز به همراه خودش می آورد.
 بهمن :

روابط صمیمی می توانند منبع رضایتمندی شما 
باشند. برای این که مقصود طرف مقابل را بفهمید باید 
بیشتر انرژی بگذارید، زیرا ممکن است کلمات مانع 
 انتقال صحیح پیام مورد نظر شوند. یادتان باشد که
 نظرات تان را به دیگران تحمیل نکنید. برای این که فشارها 
را از بین ببرید و حس اعتماد ایجاد کنید باید نظرات مختلف 
 را بشنوید. با خودتان روراست باشید و به جای بزرگنمایی 
مشکلات، با نگاهی واقع بینانه فکری برای حل آنها بردارید. 
خلق و خوی شما باعث شده تا دشمنان زیادی برای خودتان 

بتراشید.
 اسفند : 

 اکنون دیگران از شما انتظاراتی دارند که اگر با 
وظیفه شناسی انجام شان دهید حتماً پاداش خوبی 
 خواهید گرفت. برای این که بتوانید به همه ی 
تعهدات تان سر وقت عمل کنید باید تلاش پایدار از خود نشان دهید. 
 البته شاید برای تان سخت باشد که فکرتان را متمرکز کنید، زیرا 
خیال پردازی وسوسه تان می کند. اول از همه باید به وظایف تان 
رسیدگی کنید، بعداً می توانید با آسودگی خاطر به رویاپردازی 

هم بپردازید.
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   برخی ها زن و مادر را قلب خانواده می خوانند 
که اگر اختلالی در انجام وظایف همسری 
ومادریش ایجاد شود، قطار امورات خانه و خانواده 
نیز بر روی ریل به درستی حرکت نمی کند و 

دچار نقصان می شود.
   در یکی دو دهه اخیر اما زنان که نقش 
پررنگ تری در جامعه داشته اند و در سال های اخیر 
نیز با توجه به شرایط اقتصادی که چرخ زندگی به 
سختی می چرخد، برخی از زنان و مادران مجبور 
شده اند دوشادوش همسران شان و برخی هم بدلیل 
فوت یا جدایی از همسر و... به مشاغل اداری، آزاد 
و گاهی کاذب)دستفروشی و...( اشتغال داشته باشند 
 که بدون شک علی رغم کمک به اقتصاد خانواده، اما 
نمی توان اثرات منفی غیبت چندساعته در هر روز و 
گاهی چند روزه بدلیل وجود ماموریت های خارج 
از استان ها و... در منزل را کتمان کرد که کم یا زیاد 
اثرگذار است.در این شماره از سلسله گزارش های 
تنش ها و اختلافات خانوادگی به موضوع اثرات 
اشتغال بانوان پرداختم و با برخی از شهروندان به 
گفتگو نشستیم تا از تجربه های خود در این خصوص 
بگویند و در شماره های آتی  با کارشناسان و متولیان 

مربوطه گفتگو خواهیم داشت.
  لزوم برنامه ریزی

   در گفتگو با تعدادی از شهروندان، هیچکدام اثرات 
منفی اشتغال بانوان بخصوص خانم هایی که نقش 
همسری و به ویژه مادری را برعهده می گیرند،را در 
زندگی زناشویی و خانوادگی نفی نکردند؛ اما برخی از 
آنها معتقدند با شرایط اقتصادی امروز جامعه، برخی ها 
مجبورند دونفری کار کنند، ولی باید بگونه ای همسران 
 برنامه ریزی کنند که بتوانند به امورات زندگی و 
 فرزندان شان هم رسیدگی کنند و لطمه کمتری

 به زندگی و تربیت فرزندان و وظیفه همسری وارد 
شود.

  کمبود محبت و وقت
   خانم برخورداری که در یکی از ادارات هرمزگان 
اشتغال دارد، بصورت خیلی خلاصه در خصوص 
اثرات اشتغال بانوان بر خانه و خانواده به کمبود محبت 
به فرزندان، نامرتب بودن خانه بدلیل کمبود وقت برای 
نظافت، افزایش مصرف غذاهای آماده ای و یا از قبل 
پخته شده که بصورت فوری آماده می شود و.... 
 اشاره می کند و می گوید: با توجه به اینکه مجبوریم 
بچه ها را مهدکودک ببریم، بیشتر اوقات مریض هستند 
وبیماری را به هم انتقال می دهند و در زمان برگشت 
از کار باید بچه ها را ببریم پیش دکتر که بخشی از 
درآمدمان خرج درمان می شود و بچه ها هم از 
مصرف انواع و اقسام دارو و تزریق آمپول و گاهی 
بستری شدن در بیمارستان خسته می شوند. از طرفی 

دیگر کارمندانی که بخاطر فشار کاری مجبورند تا شب 
در اداره بمانند و امورات اداری را انجام دهند، بطور 
حتم در امورات زندگی و خانوادگی با مشکل مواجه 
می شوند که بهتر است مدیران بگونه ای برنامه ریزی 
کنند تا خانم های متاهل وکسانی که بچه دارند، بعد از 
ساعات اداری بتوانند به خانه برگردند و به امورات 
زندگی شان برسند. اضافه کار اجباری  باید از این 

کارمندان برداشته شود 
  هر دو شاغلیم

   شهروندی دیگر می گوید: من و همسرم هردو 
شاغلیم و حدود چهار و نیم میلیون تومان حقوق دو 
نفرمان می شود. یک میلیون و دویست هزارتومان 
بابت اجاره خانه، ۸۰۰هزارتومان بابت پرستاری 
که از دو فرزندان مان مراقبت می کند و حدود یک 
 میلیون تومان بابت کلاس های خصوصی و تقویتی 
درسی شان پرداخت می کنیم. بخاطر اینکه وقت 
نداشتیم که آنها را به کلاس زبان، شنا، محاسبات 
ذهنی و... ببریم و بیاوریم، مجبور شدیم که همه این 
کلاس های را حذف کنیم. با این شرایط هنوز مشکل 
اقتصادی داریم و چند وام گرفته ایم تا وسایل خانه 
 بخریم و... . گاهی با خانمم که صحبت می کنیم، 
می بینیم اگر که خانه می ماند و خودش برای بچه ها 
وقت می گذاشت و درس ها را با بچه ها کار می کرد، 
هزینه پرستار و کلاس تقویتی نمی دادیم واز طرفی 
رسیدگی به بچه های مان هم بیشتر می شد وبهتر بود. 
من فکر می کنم اگر خانم شغل خانگی داشته باشد که 
در وقت اضافه اش به آن بپردازد، از اینکه بیرون برود 
بهتر است. از طرفی خانمی که خسته و کوفته به خانه 
بیاید، بطور حتم چندان نمی تواند به شوهر و فرزندان 
رسیدگی کند وگاهی با مشکل خانوادگی، بگو ومگو و 

برخی اوقات به جدایی هم ختم می شود. 
  جدایی از همسر

   خانمی دیگر از جدایی از همسرش می گوید که 
شوهرش معتقد بود اشتغال زن در خارج از خانه و 
حضور در برنامه های مختلف همسرش باعث ایجاد 
لطمه در زندگی شان شده است وبه همین دلیل مجبور 
به طلاق شده است. البته خودش هم می گوید بدلیل 
حضور در برنامه های مختلف اجتماعی، اقتصادی 
و... و سفر به شهرهای مختلف، بیشتر اوقات در منزل 
حضور نداشته است و فرزندانش در کنار پدر، بزرگ 

شده اند وگاهی هم از پرستار استفاده کرده اند. 
  دیدگاه اسلام

   یاراللهی، شهروندی است که می گوید: در اسلام 
معیشت خانواده بر دوش مرد است و وظیفه اصلی زن 
برای خانواده، امرار معاش نیست. همینکه وظیفه اصلی 
زن در خانواده امرار معاش نیست،  کلی حرف دارد. 
اما زنی که همسر ندارد و والدینی هم ندارد و یا توانایی 
تامین مخارجش را ندارند، می تواند اشتغال در شأن و  
امرار معاش داشته باشد. ولی وقتی ازدواج کرد، وظیفه 
اصلی اش رسیدگی به همسر و فرزندان است و وظیفه 

ای برای تامین معاش ندارد. 
  اولویت اشتغال برای مردان

   مرزبان کارمند بازنشسته یکی از ادارات هم می گوید: 
در این زمانه که هزاران جوان و مرد بیکار در مملکت 
هستند، چه اصراری هست که تقاضای اشتغال برای 
خانمها اینقدر بالا باشد. در حالیکه اکثر این خانمها، 
شوهرشان یا کارمند و یا رئیس هستند ودر یک 
خانواده دو حقوق می گیرند و متاسفانه در یک خانواده 
دیگر، جوانان بیکار هستند که امکان ازدواج ندارند و یا 

اگر ازدواج کرده اند، با مشکل بیکاری مواجهند.
  شیفت های پرستاران 

   یکی از پرستاران بندرعباس هم که شیفت های 
سنگین در برنامه ماهیانه اش دارد، هم می گوید: 
پرستاران بیشتر خانم هستند و در هرمزگان که کمبود 
شدید پرستار وجود دارد، شیفت های بیشتری را در 
 برنامه ماهیانه برایشان گذاشته می شود. اگر برای 
خانم های مجرد این شیفت ها کمتر ایجاد مشکل 
می کند؛ اما برای پرستاران متاهل با دارا بودن دو یا 
سه فرزند، واقعا سخت است که شب ها کنار فرزندان 
شان نباشد و یا کسانی که فرزند مدرسه ای دارند، 
آماده کردن فرزندان و فرستادن به مدرسه به دوش 
 مرد و پدر خانواده می افتد. البته اگر مرد هم شغلش 
بگونه ای باشد که شیفتی باشد ویا صبح زود ساعت 
پنج یا شش بایستی به محل کار برود، شرایط زندگی 
شان سخت تر می شود و گاهی نیازاست که پرستار 
بچه بگیرند ویا از خانواده همسران کمک بگیرند. اما 
به شخصه معتقدم اگر که شرایط اقتصادی جامعه بگونه 
ای باشد که مرد خانواده بصورت عادی وبا یک شیفت 
و گاهی دوشیفت کار کردن بتواند زندگی شان را از 
لحاظ اقتصادی تامین کنند، زن می تواند به امورات 
منزل بپردازد ویا برای پرورش بهتر فرزندان مطالعه 
کند و امورات دیگر را انجام دهند که متاسفانه در 
حال حاضر برای بسیاری از اقشار چنین شرایطی 
فراهم نیست و برخی می گویند دو نفرشان هم کار 

می کنند، اما باز نمی توانند چندان پس اندازی 
 داشته باشند. کسانی که اجاره نشین هستند که دیگر 
شرایط شان سخت تر است و بخشی از درآمدشان 
بایستی بابت اجاره خانه بپردازند که در یکی دوسال 
اخیر که اجاره ها هم نجومی افزایش یافته و نظارتی 
هم بر آن وجودندارد، گاهی یک حقوق را بایستی برای 
اجاره خانه پرداخت کرد. از آن طرف مسئولان برای 
خانه دار شدن مزدوجین و زوج های جوان و جوانان 
در آستانه ازدواج اقدامی نکرده اند که باعث تاخیر در 
ازدواج جوانان و بروز مشکلاتی در خانواده ها و گاهی 

جروبحث و دادگاه و طلاق و... هم می شود.
  دستفروشی پس از مرگ همسر

   خانمی که چندسال پیش همسرش را از دست 
داده است و با داشتن سه فرزند مجبور است از راه 
دستفروشی، امرار معاش کند؛ می گوید: تا قبل از فوت 
همسرم، با هرسختی و کارگری کردن، بالاخره درآمد 

بخور ونمیری داشتیم. اما چون شوهرم بیمه نبود، بعد 
از مرگش، مستمری دریافت نمی کنیم و خودم مجبور 
شدم با بچه های قدونیم قد با دستفروشی میوه وسبزی، 
پارچه، لباس، دمپایی و... امرار معاش کنم. چند مرتبه 
هم شهرداری وسایلم را برده است. اگر دولت برای 
 معیشت زنانی مانند من که کم هم نیستند، حمایت 
می کرد و بالای سر بچه هایم بودم، نمی آمدم با این 
سختی کار کنم. ساعت ۴صبح باید بروم میدان بار و 
چند جعبه میوه و... بگیرم و ساعتی را که شهرداری 
نمی آید، بفروشم تا مخارجم تامین شود. بچه هایم 
خانه هستند وگاهی خواهرم می آید پیششان و گاهی 
به همسایه مان می گویم حواسش به بچه هایم باشد. 
زن تا مجبور نباشد، کار نمی کند و اگر تامین باشه 
که بهتراست خانه داری کند. الان خیلی از زن های 

دستفروش یا شوهرشان معتادند و یا فوت کردند ویا 
جدا شدند که آنها مجبورند بیایند کارکنند. شاید بعضی 
هم که بخاطر مشکلات مالی مجبور شوند برای کمک 

خرجی خانه، همگام با شوهرشان کار کنند.
  دست داخل جیب خودمان

   دو خواهری هم که از حدود سی سال قبل در 
روستایشان بهورز بودند و چندسال قبل خودشان را 
با ۲۰ روز حقوق بازنشسته کردند، هم می گویند: 
 فقط تنها منفعت شغل زن این است که به قول معروف 
 دست مان داخل جیب خودمان بود، اما واقعا برای 
بچه های مان سخت بود. البته شغل ما طوری بود 
زمانی که در روستا بودیم و بعدهم که آمدم به داخل 
شهر، چند ساعت کار می کردیم وبعد می رفتیم خانه. 
ولی برخی شغل های خانم ها که ساعات بیشتری 
کار می کنند ویا شب ها و یا عصرها شیفت دارند، 

اثرگذاری شان بر زندگی خانوادگی بیشتر است.
  بچه دار شدن

   خانمی هم که به تازگی ازدواج کرده است، می 
گوید: بخاطر شرایط اقتصادی جامعه امروز، بیشتر 
پسران جوان می خواهند با دخترانی ازدواج کنند که 
شاغل هستند که باعث می شود هر دو شاغل باشند 
ویا اگرمرد خانواده شغل مناسبی نداشته باشد ویا بیکار 
باشد، حداقل خیال شان راحت است که یک نفرشان 
شغل ثابتی دارد ودرآمدی هرچند اندک دارند. اما 
واقعا با شرایط امروزی و باگرانی خانه و ماشین و 
وسایل زندگی، من فکر می کنم درآمد دونفری هم 
جوابگوی هزینه ها نباشد و همین موضوع باعث 
 شده است که برخی ازدواج نکنند واگر ازدواج کردند، 
بچه دار نشوند. بعضی هم بعد از هفت هشت سال، 
 یک بچه می آورند و تنهایی بزرگش می کنند وجرات 
نمی کنند بچه دوم را بیاورند و همان یک بچه راهم با کمک 
 مادر بزرگ و پرستار و مهد و... بزرگ می کنند ودرس 
می خوانند که بچه دچار تناقض می شود و هرکسی 
می خواهد با شیوه خودش، بچه را تربیت کند و 
 چیزی یادش بدهد که هیچکدام هم فکر می کنم موفق 
نمی شوند، زیرا بچه گاهی با تربیت های متفاوت 
 و شنیدن حرف های نامناسب از تلویزیون و دیگر 

بچه ها و گاهی بزرگترها، بی تربیت تر هم می شود.
  اثرات منفی شغل زن

   یکی دیگر از شهروندان که می خواهد اسمش را 
ننویسم و مسئولیتی دارد، هم می گوید: واقعیت این 
است که هیچکس نمی تواند اثرات منفی شاغل 
بودن زن را بر زندگی خانوادگی و بچه ها انکار کند 
و بخصوص شغل هایی که حتی برخی خانم های 
کارمند گاهی مجبورند تا عصر وشب در محل کار ویا 
در ماموریت بمانند و غیبتش در خانه بر روی بچه ها 
اثر دارد. اگر بچه نداشته باشند که اثراتش کمتر است، 

هرچند ازدواج زن ومرد برای درکنار هم بودن است. اما 
کسی که چندتا بچه داشته باشد و پرستار بخواهد جای 
خالی مادر را پرکند، بطوریقین اولا پرستار، دلسوزی 
مادر را ندارد و از طرفی دیگر یافتن پرستار خوب 
ویا مهدکودک مناسب هم سخت است. گاهی کودک 
در برخی مهدها کلمات و رفتارهایی را می آموزد که 
پاک کردن از ذهن و رفتارکودک غیرممکن است. 
پس اگر مادران در کنار فرزندان بمانند وبا قناعت و 
برنامه ریزی و... سعی کنند زندگی را بگذرانند و به 
بچه هایشان محبت کنند و آنها را انسان های سالم و 
صالحی تربیت کنند ، هم به نفع فرزندان و هم به نفع 
جامعه است. اما الان ببینید با اشتغال بانوان و دوری از 
فرزندان شان، وضعیت فرزندان امروزی چگونه است؟ 

واقعا کنترل کردن آنها هم سخت شده است.
  پسر35ساله مجرد

   پسر جوانی که بیش از 3۵سال از عمرش هم گذشته 
و هنوز مجرد مانده است، هم می گوید: من فکر می 
کنم سطح توقع دختران تحصیلکرده و شاغل بسیار 
بالاست و به همین دلیل هم با آنها به راحتی نمی توان 
ازدواج کرد و همین موضوع باعث افزایش سن ازدواج 
در جامعه شده است واز آن طرف شرایط اقتصادی 
بگونه ای است که نمی توان به تقاضای آنها پاسخ مثبت 
داد. الان که باگرانی خانه دیگر نمی توان خانه خرید و 
حتی اجاره کرد، کمتر دختری پیدا می شود که حاضر 
شود حداقل دو سه سال را در خانه پدرومادر خودش 
یا همسرش زندگی و پس انداز کنند. آنها می خواهند 
بلافاصله خانه بخرند ویا رهن کنند و مراسم عروسی 
آنچنانی برگزار کرده که واقعا به راحتی شدنی نیست و 
با وام گرفتن ها هم مشکلات برطرف نمی شودو شاغل 
بودن زن هم باعث رفع این مشکلات نمی شود و فقط 
سطح توقعات شان را افزایش می دهد. البته اگر زن 
ومرد بتوانند مدیریت وبرنامه ریزی کنند وسطح توقع 
شان کم شود وچشم وهمچشمی نکنند، می توانند تا 

حدی بر مشکلات فائق آیند.
  مثبت ومنفی

   برزکار  شهروند دیگری است که درخصوص 
اثرات منفی و مثبت شاغل بودن زنان هم می گوید: 
اثر مثبتش این است که به درآمد خانواده کمک میشه 
و اگه استعدادش در راه درست و مفید باشه، کمک به 
جامعه میشه. مثلا معلم یا پزشک زن وجودش خیلی 
توی جامعه لازم هست. اثر منفی هم اینه که شاید 
زنان شاغل کمتر از مادرای دیگه فرصت کنن به تربیت 
فرزندانشون و خانوادشون برسند و بعضی از کارها هم 
مناسب با شان و جایگاه و روحیه زنان نیست و کار 
بیرون باعث استرس و در روحیه شون میشه و تاثیر 

 علی زارعی/ دریاخوبی نداره.
daryaz           @ gmail.com1359

,,
پرستاران بیشتر خانم هستند 
و در هرمزگان که کمبود شدید 
پرستار وجود دارد، شیفت های 
بیشتری را در برنامه ماهیانه 

برایشان گذاشته می شود

 سعیده دبیری نژاد/ دریا
Dabiri_      @ yahoo.com91

فشار اقتصادی بهانه یا دلیل؟ 

اثرات اشتغال بانوان بر خانه و خانواده

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید ، حمل و تحویل 
ماشین های لباسشویی بیمارستانی مربوط به واحد لن ژری 

بیمارستان خلیج فارس بندرعباس سال 1398
مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید ، 
حمل و تحویل ماشین های لباسشویی بیمارستانی مربوط به واحد لن ژری بیمارستان 
خلیج فارس بندرعباس را در سال1398 به شماره )98/8/1( از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ 

انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1398/11/27 می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 14:30 روز پنجشنبه تاریخ 

     1398/12/1
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز یک شنبه تاریخ 1398/12/11      

 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10صبح روز دوشنبه تاریخ 1398/12/12     
  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 

اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف         
 آدرس : بندرعباس – بلوار امام خمینی – نرسیده به میدان فرودگاه و تلفن 

              076-33668468
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس :021-41934              
دفتر ثبت نام 32253443 -076

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به تقی میرزائی دورودخانی فرزند عباس به شماره ملی:  5699922393  به آدرس 
درگهان مجتمع تجاری زمرد طبقه همکف پ63و ابراهیم زمانی لاسکی فرزند محمد به شماره ملی 
5699143440 به آدرس درگهان مجتمع تجاری دو دلفین طبقه همکف لاین نسترن ب 1189 بعنوان 
ضامنین پرونده اجرایی کلاسه 9800019  ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 
5324941501306  مورخ 1394/03/11 جهت وصول طلب به مبلغ 175/000/000 ریال موضوع لازم 

الاجرا ) صدو هفتاد و پنج میلیون ریال( در تاریخ 1398/02/10 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق 
در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست 
قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس 

 شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه 
فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی 
 ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه

 خواهد یافت.  98/2166 م/ الف 
 تاریخ انتشار : 1398/11/28

عزیز بهرامی -مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به کوچک مطاع اسدپور  فرزند محمدرحیم به شماره ملی:  6639685051  به آدرس 
درگهان بازار پرشین گلف طبقه اول پ 247 پوشاک حسین امین بعنوان مدیون و حشمت اله جمالی 
ثابت فرزند خیرگرد به شماره ملی 5559919977 به آدرس درگهان محله قبله منزل منصور دریانورد 
بعنوان پرونده اجرائی کلاسه 9700020  ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 
5324941502891  مورخ 1394/08/14 جهت وصول طلب به مبلغ 164/000/000 ریال موضوع لازم 

الاجرا ) صد و شصت و چهار میلیون ریال( در تاریخ 1398/02/10 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده 
فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست 
قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس 

 شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه 
فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی 
 ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه

 خواهد یافت.  98/2165 م/ الف 
  تاریخ انتشار : 1398/11/28

عزیز بهرامی -مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به اسماعیل کریمی فرزند محمد به شماره ملی:  2290987107  به آدرس قشم شهرک 
الهیه ورودی سام وزال کوچه دوم سمت چپ پرونده اجرایی کلاسه 9700402  ابلاغ می شود که 
موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 0324941502875  مورخ 1394/08/17 جهت وصول 
طلب به مبلغ 129/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا ) صد و بیست و نه میلیون ریال( در تاریخ 
1398/02/21 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در 

جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( 
شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص 
 نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه 

فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ 
 اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه

 خواهد یافت.  98/2149 م/ الف  
تاریخ انتشار : 1398/11/28

عزیز بهرامی 
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به هایده وارسته فرزند عظیم به شماره ملی:  4188808241  به آدرس قشم شهرک سیستان کوچه 4 بلوک واحد 183 
طبقه اول  پرونده اجرایی کلاسه 9800045  ابلاغ می شود که موسسه ثامن الائمه )ع( برابر قرارداد بانکی 0324941503209  مورخ 
1394/09/8 جهت وصول طلب به مبلغ 200/000/000 ریال موضوع لازم الاجرا ) دویست میلیون ریال( در تاریخ 1398/02/25 
اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش 

مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما 
 برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر  ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه 

فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی 
 ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد، اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید، عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی شما ادامه

 خواهد یافت.  98/2164 م/ الف -  تاریخ انتشار : 1398/11/28
عزیز بهرامی -مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

  

 

افتخارات دانش آموزان دبیرستان دخترانه غیردولتی تسنیم

احلام امیرزاد 
پایه هفتم معدل19.71

الینا جمات زاده
 پایه هشتم  معدل 20

انسیه السادات معصومی  
پایه هشتم  معدل 19.50

آوا خادمی 
پایه هفتم معدل19.86

پریا محمدی
 پایه هفتم معدل19.86

تینا آب روشن 
پایه هشتم  معدل 20

ثنا وفایی 
پایه هشتم  معدل 20

حسنا اسلامی 
پایه هفتم معدل19.50

ژینا شکوه 
پایه هشتم  معدل 20

دیانا فاریابی 
پایه هفتم معدل19.50

نگین الیاسی 
پایه هفتم معدل19.00

نگین تاج فیروزه 
پایه هشتم  معدل 20

هانیه تاجیک 
پایه هشتم  معدل 20

پیروزی ، پرشی دارد به اندازه عشق                                   
   دانش آموزان عزیز ؛ با احترام

خبر مسرت بخش ، همواره دل را شاد و لحظه ها را ماندگار می سازد ، و اینک خبر شادمانه شما نیز مایه مباهات است.آری، 
دستان پر توان و عزم استوار بار دگر حدیث پرافتخار پیروزی را می سراید و امروز را برای فردایی بهتر و سازنده آماده 

می سازد . کسب رتبه برتر در امتحانات نوبت اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ را تبریک عرض می نماییم و برایتان از خداوند 
مهربان دلی از جنس بلور ، به رنگ آسمان و وسعت دریا خواستاریم . شمع وجودتان تابنده و نورانیت دلتان پاینده.

مرضیه خوشبخت- مدیر دبیرستان دخترانه غیردولتی تسنیم

با حضور وزیر نیرو صورت گرفت

بهره برداری از مخزن ذخیره آب ۲۰ هزار متر مکعبی داماهی بندرعباس

   با حضور دکتر رضا اردکانیان وزیر نیرو، مخزن 
آب ۲۰ هزار متر مکعبی داماهی بندرعباس افتتاح 

و مورد بهره برداری قرار گرفت.
  به گزارش خبرنگار دریا، وزیر نیرو در حاشیه 
آیین افتتاح مخزن 20 هزار متر مکعبی داماهی 
گفت: با افتتاح این مخزن، حجم مخازن آماده 
آب بندرعباس را به 220 هزار متر مکعب 
افزایش خواهد داد. وی افزود: پروژه های مهم و 
پویش هرهفته_الف_ب_ایران  قالب  در  موثری 
در استان هرمزگان افتتاح شدند و بخش دوم آن 
نیز در آینده ای نزدیک که عمدتا در حوزه صنعت 
برق استان خواهد بود افتتاح خواهد شد.وزیر نیرو، 
میزان سرمایه گذاری در پروژه های افتتاح شده 
در سفر خود به استان هرمزگان را 264 میلیارد 
تومان عنوان کرد و بیان داشت: 264 میلیارد تومان 
میزان سرمایه گذاری پروژه هایی بود که امروز به 
بهره برداری رسیدند. سد مخزنی سرنی در شهرستان 
میناب برای مصرف شرب و تغذیه سفره ها 
زیرزمینی از جمله این پروژه ها بود. اردکانیان 
تشریح کرد: آبرسانی به تازیان و 44 روستا با 
جمعیت 102 هزار نفر از دیگر طرح هایی بود که 
افتتاح شد.وی ابراز داشت: مخزن 20 هزار متر 
مکعبی داماهی حجم مخازن آماده بندرعباس را به 
220 هزار متر مکعب افزایش خواهد داد.وزیر نیرو 
خاطرنشان کرد: تا سال 1400 حدود 50 درصد 

به ظرفیت نصب شده برق استان هرمزگان افزوده 
خواهد شد و با تنوع بخشی به منابع آب شرب 
استان چه از طریق شیرین کردن آب دریا و چه 
از طریق جمع آوری آب های سطحی در وضعیتی 
هستیم که نگرانی ها برطرف شده است. اردکانیان 
بیان داشت: یکی از مسائل مهم باقیمانده برای 
مرکز استان فاضلاب شهر بندرعباس است که 
جزو پروژه های مور توجه وزارت نیرو قرار دارد. 
اقدامات مناسبی در این راستا انجام شده است و 
تامین کردن امکانات مالی لازم برای سرعت دادن 
به پروژه جمع آوری فاضلاب بندرعباس از اهمیت 
بالایی برخوردار است.وی گفت: پروژه در حال 
انجام فعلی که 26 میلیون متر مکعب پساب را تولید 
می کند و توسعه آن با مشارکت بخش خصوصی در 
دستور کار وزارت نیرو قرار دارد.وزارت نیرو با در 
اختیار قرار دادن بخشی از اموال غیر منقول خود 
این امکان را فراهم کند تا حجم قابل توجهی از 
پساب تصفیه شده را با مشارکت بخش خصوصی 
برای ایجاد نوار سبز مطمئن برای بندرعباس در نظر 
بگیریم تا هم از پساب استفاده شود و هم به شرایط 
کند.مهندس  بندرعباس کمک   زیست محیطی 
» هوشنگ ملایی «، مدیرعامل آب منطقه ای استان 
هرمزگان در حاشیه برگزاری این آیین گفت: این 
مخزن در راستای افزایش ظرفیت ذخیره سازی 
آب برای تامین آب شهرستان های بندرعباس 

و بندرخمیر ساخته شده است.وی افزود: برای 
ساخت مخزن ذخیره آب 20 هزار متر مکعبی 
داماهی بندرعباس بالغ بر 20 میلیارد تومان هزینه 
شده است. مدیرعامل آب منطقه ای استان هرمزگان 
عنوان کرد: این مخزن که آب پایدار را برای بیش از 

صد هزار نفر به ارمغان خواهد آورد.
  بازدید از تصفیه خانه سد سرنی

   وزیر نیرو، استاندار هرمزگان و مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیره شرکت سهامی آب منطقه ای استان 
 هرمزگان از تصفیه خانه سد سرنی بازدید کردند.
» هوشنگ ملایی« در حاشیه بازدید از تصفیه خانه 
سد سرنی که با حضور وزیر نیرو انجام شد اظهار 

کرد: در سفر یکروزه وزیر نیرو به استان هرمزگان 
پروژه عظیم سد سرنی افتتاح شد.وی عنوان کرد: 
سد سرنی متشکل از سه بخش سد، خط انتقال و 
تصفیه خانه است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
استان هرمزگان تشریح کرد: تصفیه خانه این مگا 
پروژه توانایی تصفیه دو متر مکعب آب در هر ثانیه 
را دارد.ملایی افزود: فرایند تصفیه این پروژه متعارف 
و فرایندهای اصلی آن شامل زلال سازی، هوادهی، 
ازن زنی و فیلتراسیون است. وی خاطرنشان کرد: 
اعتبارات این پروژه از محل وام بانک توسعه 
اسلامی تامین شده است و اکنون نیز 65 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.

وزیر نیرو: مخزن داماهی حجم مخازن آب بندرعباس را به ۲۲۰ هزار متر مکعب افزایش خواهد داد

فاطمه نویدی
  پایه هفتم معدل 19.93

دریا شهابی 
 پایه هفتم  معدل 20

هانیه زارعی 
پایه هفتم  معدل 20

لیدا فولادی 
پایه نهم معدل 19.00

سوفیا شاهی 
پایه هشتم  معدل 20

نازنین زهرا سنگرزاده 
پایه هشتم  معدل 20

فاطمه فقیه پرشکوهی 
پایه هشتم  معدل 19.50

فاطمه زنگنه 
پایه هشتم  معدل 19.86

زری شهکرمی
 پایه هشتم  معدل 19.86

محیا فلاحی 
پایه هشتم  معدل 19.57

مبینا نصرتی
 پایه هشتم  معدل 19.79

آیناز فروغ افروز
 پایه نهم معدل 19.21

زهرا ویژه 
پایه نهم معدل 20

رقیه ابراهیم زاده 
پایه نهم معدل 19.71

مهدیه دهقانی 
پایه نهم معدل 19.71

مهلا دبیری
 پایه نهم معدل 20

نارین سهرابی 
پایه نهم معدل 19.71

نازنین کاشفی 
پایه نهم معدل 19.14

نسترن انصاری 
پایه نهم معدل 19.21

یسنا قوی شعر 
پایه نهم معدل 20

تانیا چراغی
 پایه نهم معدل 19.86


